
SD/OMM-0033/2019

SMLOUVA O dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: SD/OMM-0033/2019
Číslo smlouvy zhotovitele:..................

I.
Smluvní strany

Město Jaroměř
nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Josefem Horáčkem, starostou
491 847 111
00272728
CZ00272728
KB, a.s.

Technický dozor stavebníka:
Koordinátor bezpečnosti práce:

dále jen „objednatel“

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
K technickému jednání je oprávněn:

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon:
Fax:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
K technickému jednání je oprávněn:

Gardenline s.r.o.

není
272 63 827
CZ27263827

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
21435.

dále jen „zhotovitel“

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.

II.
Předmět a účel smlouvy

2.1. Objednatel má v úmyslu realizovat projekt nazvaný „Oživení pevnosti Josefov“, který se bude ucházet
o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „1ROP“).

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo „Oživení pevnosti Josefov“ včetně všech
souvisejících plnění a prací (dále jen „dílo“) na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek

Strana 1 (celkem 14)



dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dflo předat objednateli v rozsahu specifikovaném 
projektovou dokumentací pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení v podrobnostech 
dokumentace k zadání a provedení stavby s názvem „Oživení pevnosti Josefov“, kterou vypracovala 
společnost SVIŽN s.r.o., se sídlem Milady Horákové 298/123, 160 00 Praha 6, IČ: 03301087, soupisem 
prací, touto smlouvou a nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele včetně výkazu výměr ze dne 
31.10.2018 . Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady 
související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a 
také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
Popis díla je uveden v textové a výkresové části projektové dokumentace.

Zhotovitel prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy prověřil projektovou dokumentaci a soupis 
prací a že tyto odpovídají skutečnosti, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.3. Dílo bude realizováno za účelem stavebních úprav stávajících objektů hradeb pevnosti Josefov. Objekty 
jsou součástí areálu nemovité kulturní památky „Městské opevnění II., Horní pevnost“. Řešené území 
se nachází v Městské památkové rezervaci „Josefov“.

2.4. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s;
• projektovou dokumentací uvedenou v odst. 2.2., podmínkami příslušných povolení, vyjádřeními 

dotčených orgánů, pokud budou vydána, a touto smlouvou,
• rozhodnutím č. 57/2017 stavební povolení (spis zn. VÝST - 3535/2017-Va-7),
• závazným stanoviskem č. 33/2017 (spis. zn. VÝST- 3005/2017-JS-7),
• vyjádřením ke stavbě (spis. zn. OŽP-3049-2/2017-Hř, Dav, Kot, U),
• požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele prokazatelným způsobem 

upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,
• nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
• platnými právnírni předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a 

v souladu s technickými normami ČSN.
2.5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a 

nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo předat 
objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to zejména:

• veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele 
související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o 
svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací 
zhotovitelem atd.,

• dodržení podmínek správců inženýrských sítí,
• veškerá povolení a jiné náležitosti potřebné k užívání veřejných ploch dotčených prováděním 

díla,
• potřebná povolení při případném omezení provozu, včetně dopravního značení, včetně projednání 

uzavírky, stanovení dopravního značení a projednání s příslušnými orgány,
• zařízení staveniště v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací předanou 

objednatelem a požadavky objednatele,
• v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru a technického dozoru 

investora a pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to 
v přiměřeném rozsahu.

SD/OMM-0033/2019

Strana 2 (celkem 14)



SD/OMM-0033/2019

2.6.

2.7.

2.8.

• bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům apod.),
• likvidaci odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení 

odpadu, atd.,
• uvedení nusta plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu
• zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, 

certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.
Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové 
dokumentace, této smlouvy, právních předpisů. V opačném případě odpovídá za vzniklou škodu. 
Zhotovitel bere na vědomí, že realizace předmětu plnění je podmíněna získáním finančních prostředků 
z Integrovaného operačního programu (IROP) v rámci v rámci 26. výzvy k předkládání žádostí o 
podporu - Paměťové instituce a kulturní památky - Památky V. Objednatel se zavazuje zhotovitele 
bezodkladně informovat o výběru projektu k financování z prostředků IROP.
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy 
a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

III.
Doba a místo plnění

3.1. Předpokládaný termín zahájení díla:

Předpokládaný termín ukončení a předání díla; 

Předání a převzetí staveniště:

Zahájení díla:

Počátek běhu záruční lhůty

květen 2019 (v návaznosti na informaci o výběru 

projektu k financování z prostředků IROP)

listopad 2021

na výzvu objednatele (nejdéle do 3 pracovních 

dní od obdržení výzvy)

ke dni předání a převzetí staveniště 

dnem protokolárního předání díla

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo na základě protokolu o předání a převzetí 
díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje postupovat dle měsíčního harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy. Termíny prací uvedené v měsíčním harmonogramu a termín dokončení díla uvedený v odst.
3.1. a 3.2. jsou závazné a jejich porušení může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle 
článku IX. odst. 9.2. této smlouvy.

3.4. Zhotovitel se zavazuje, že v termínech 24. 7. - 16. 8. 2019, 22. 7. - 14. 8. 2020 a 28. 7. - 20. 8. 2021 
nebude provádět žádné stavební práce na objektu Bastion IV a Ravelin XIII. V této době rovněž bude 
demontováno lešení a vyklizeno staveniště na těchto objektech.

3.5. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a objednatel 
je povinen dříve dokončené dílo převzít jako celek.

3.6. Pokud v průběhu provádění díla dojde k nepříznivým klimatickým podmínkám, za kterých nelze 
dodržet požadovanou kvalitu díla, případně dílo nelze provádět, zhotovitel přeruší na nezbytně nutnou 
dobu práce na díle. Toto přerušení zástupce zhotovitele zapíše do stavebního deníku a zajistí písemný 
souhlas zástupce objednatele i projektanta s přerušením prací.

3.7. Před započetím pokračování prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečných 
technický stav již provedených prací.

3.8. Místem plnění je město Jaroměř, k.ú. Josefov u Jaroměře, pozemky: p.č. 362/1, 358/2, 359 - stavební 
objekt SO-01 (Bastion IV - vnitřm' plenta), p.č 362/1, 363/3, 364/1, 364/3, 375/12, 375/17 - stavební 
objekt SO-02 (Bastion IV - vnější plenta), p.č 359 - stavební objekt SO-03 (Prachárna v Bastionu IV),

Strana 3 (celkem 14)



p.č 360, 362/1, 362/5 - stavební objekt SO-04 (část kurtin mezi Bastionem III a IV), p.č 365, 364/1, 
364/2, 375/17 - stavební objekt SO-05 (Ravelin XIII).

IV.
Cena díla

4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a v souladu s ustanovením § 2620 
občanského zákoníku.

4.2. Položkový rozpočet s jednotkovými nabídkovými cenami tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 je 
nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel zaručuje úplnost .shora uvedeného rozpočtu i jeho závaznost.

4.3. Cena za zhotovení díla činí: 102.548.806,81,-Kč bez DPH

4.4. Cena uvedená v odst. 4.3. je maximální - nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy 
a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla. Zhotovitel 
nemůže žádat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo 
předpokládáno.

Součástí ceny díla je úhrada za průzkumné práce jinde nespecifikované, inženýrsko-geologický 
průzkum, geodetické práce při provádění stavby, geodetické práce po výstavbě, vyhotovení a 
kompletace dokumentace skutečného provedení stavby, zařízení staveniště, inženýrská činnost a 
zkoušky, ostatní náklady (kropení konstrukcí, suti vodou při bouracích pracích, čištění přilehlých 
komunikací, chodníků atd.), BOZP.

4.5. Cena může být měněna pouze v případě;

• změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,
• bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací 

dokumentaci (předmět díla) nebo pokud objednatel vypustí některé práce nebo dodávky 
z předmětu díla, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad 
rámec zadávací dokumentace dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,

• dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení 
vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo a správních 
rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo.

• při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, kterými se 
rozumí neodpovídající geologické údaje, neodpovídající rozsah poškození, historické použití 
jiných než předpokládaných materiálů.

V případě, že z uvedených důvodů, které objednateli ani zhotoviteli nebyly v době podpisu smlouvy 
známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a které mají vliv na cenu díla, bude nutné změnit 
rozsah předmětu plnění a účastníci se zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě. Návrh dodatku ke 
smlouvě předloží zhotovitel. Navrhované znění dodatku nesmí být v rozporu s právními předpisy, 
zejména s právními předpisy v oblasti zadávání veřejných zakázek.

SD/OMM-0033/2019

4.6. Vícepráce:
Zhotovitel je oprávněn provádět vícepráce pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. 
Veškeré vícepráce musí být zapsány do stavebního deníku a předem odsouhlaseny včetně jejich ceny 
příslušným orgánem objednatele. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání

Strana 4 (celkem 14)



SD/OMM-0033/2019

písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení Jejich ceny, neboť se má 
dle dohody stran za to, že takové práce a materiály byly součástí díla a byly již zahrnuty ve sjednané 
ceně díla. Tato okolnost však nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla. 
Vícepráce budou oceněny jednotkovými nabídkovými cenami podle přílohy č. 1. V případě, že nebudou 
uvedeny v jednotkových nabídkových cenách podle přílohy č. 1, budou oceňovány na základě 
„Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“ aktualizovaných na základě cenových zpráv 
souhrnnými propočtovými indexy (cenových soustav) platnými v době jejich realizace. Výše uvedené 
katalogy, jejich aktualizace (cenové soustavy) vydává ÚRS Praha a.s. Konečné ocenění víceprací 
neuvedených v příloze č. 1 bude následně upraveno indexem odpovídajícímu poměru nabídkové ceny 
k rozpočtované ceně díla.

4.7. Méněpráce:
V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, sníží se cena díla o neprovedené práce 
oceněné jednotkovými nabídkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a smluvní cena bude 
upravena písemným dodatkem ke smlouvě.

4.8. Při fakturaci bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů o DPH.

V.
Platební podmínky

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

5.2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně 
zhotovitelem dle skutečně provedených prací, dodávek a služeb a na základě objednatelem a technickým 
dozorem stavebníka schváleného soupisu provedených prací, dodávek a služeb.

5.3. Zhotovitel je povinen k poslednímu pracovnímu dni v měsíci předložit objednateli soupis provedených 
prací podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele za uplynulé měsíční období, které technický dozor 
stavebníka odsouhlasí z hlediska objemů a cen jednotlivých položek. Objednatel je povinen do pátého 
pracovního dne následujícího měsíce provést kontrolu soupisu provedených prací. V případě 
odsouhlasení soupisu provedených prací je zhotovitel povinen do pátého pracovního dne ode dne 
odsouhlasení soupisu provedených prací vystavit fakturu. Bez soupisu provedených prací je faktura 
neúplná a objednatel má právo vrátit fakturu zhotoviteli zpět k doplnění.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.

5.5. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se sjednává do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
(faktury) objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.

Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje;
• obchodní firmu, DIČ, IČO zhotovitele, 

název, DIČ, IČO objednatele, 
označení a číslo faktury, 
číslo smlouvy, název akce,
den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
cenu díla (fakturovanou částku) bez DPH, jedná se o režim přenesené daňové povinnosti 
razítko a podpis oprávněné osoby.

Strana 5 (celkem 14)



SD/OMM-0033/2019

5.6.
5.7.

5.8.

5.9.

6.1.

6.2.

• registrační číslo projektu.
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb, 
potvrzený technickým dozorem stavebníka.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo 
nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb, je objednatel oprávněn 
takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je 
zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová 
faktura s novou Ihůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta 
splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.
Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem odepsání částky z účtu objednatele na účet zhotovitele u 
peněžního ústavu uvedeného v článku I. této smlouvy.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

Objednatel předá zhotoviteli místo plnění díla na základě předávacího protokolu v den určený po dohodě 
obou smluvních stran.

Objednatel před zahájením prací předá zhotoviteli jedno paré projektové dokumentace uvedené v odst.
2.2. této smlouvy v tištěné podobě a zhotovitel se zavazuje jej převzít.

6.3. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění a na přilehlých pozemcích pořádek a čistotu a je povinen 
neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými 
právními předpisy.

6.4. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, 
ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

6.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu a zabezpečení místa plnění. V době 
provádění díla nesmí být do pracovniTio prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně 
nepodílejí na provádění díla, a prostor musí být zřetelně vymezen.

6.6. Zhotovitel prohlašuje, že je k provádění díla vybaven potřebnou mechanizací, vozovým parkem a 
personálním obsazením.

6.7. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby vozidla a další mechanizace, které budou použity pro provádění 
díla, byly pro jeho provádění způsobilé, aby vyhovovaly platným obecně závazným právním 
a technickým předpisům.

6.8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo plnění nejpozději před předáním a převzetím díla 
objednatelem a upravit jej dle projektové dokumentace.

6.9. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli 
kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

6.10. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil 
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může 
objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení 
smlouvy.

6.11. Objednatel zajistí technický dozor stavebníka a jmenuje koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi. Zhotovitel umožní provádění technického dozoru stavebníka v plném rozsahu. 
Technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. Nejméně jedenkrát 
týdně bude v místě provádění díla uskutečněn kontrolní den za účasti objednatele, zhotovitele, 
technického dozoru stavebníka, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, 
případně autorského dozoru a dalších přizvaných osob. Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon

Strana 6 (celkem 14)



technického dozoru stavebníka, autorského dozoru a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi.

6.12. Materiály zhotovitele, které neodpovídají projektové dokumentaci díla nebo požadavkům objednatele, 
nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě, musí být 
odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem a nahrazeny jinými 
bezvadnými materiály.

6.13. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník v rozsahu dle vyhlášky 
č 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a to ode dne převzetí místa plnění do doby 
předání řádně provedeného díla. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a 
službách, které provádí pro objednatele včetně záznamů o pracích konaných při odstraňování vad a 
nedodělků. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, 
zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
• obchodní firma, sídlo, ICO zhotovitele,
• název, sídlo, ICO objednatele,
• vyjmenovaná naísta a čas provedení díla (prací a služeb), jehož se vedení deníku týká.

Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako přílohu 
k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. V případě, 
že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy do 
kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy 
nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná 
místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela 
popsána, pak zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne.

Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele 
připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění 
díla nebo upozorňování na vady.

Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu 
připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným 
zápisem souhlasí.

Zhotovitel předloží stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání nebo podle 
dohodnutého harmonogramu, nejméně však i bez žádosti Ix za 2 měsíce se soupisem provedených prací 
a služeb.

Zhotovitel je povinen chránit stavební deník před zcizením a poškozením.

6.14. Změnové listy. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení stavebního 
deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy. Do změnových listů 
zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové 
dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méně práce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel 
je povinen vypracovat a do změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo 
změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se 
k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do 7 pracovních dnů od vyzvání 
zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v stavebním deníku 
a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu. Změnový list musí být podepsán

SD/OMM-0033/2019

Strana 7 (celkem 14)



SD/OMM-0033/2019

objednatelem a technickým dozorem stavebníka a slouží jako podklad pro případný dodatek smlouvy o 
dílo.

6.15. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných 
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

6.16. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti 
zhotovitele související s prováděním díla podle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně 
oznamovat objednateli.

6.17. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu provádění díla smlouvu o pojištění díla (stavebně 
montážní pojištění) a o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob u společnosti, která je 
autorizovanou pojišťovnou v České republice. Pojištění díla (stavebně montážní pojištěnO musí být 
sjednáno mezi zhotovitelem jako pojištěným a pojišťovnou se stanovením podmínek plnění a podílu 
spoluúčasti zhotovitele. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám 
musí být sjednáno mezi zhotovitelem jako pojištěným a pojišťovnou pro případ odpovědnosti 
zhotovitele za škodu, která může nastat v souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této smlouvy, 
s tím, že zhotovitel je odpovědný za škodu, která je výsledkem jeho činností nebo vyplývá z porušení 
obecně závazných právních předpisů a této smlouvy, v rámci pojistné smlouvy bude sjednán podíl 
spoluúčasti zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně 
nebo ukončení předmětných pojistných smluv.

Pojistná částka u pojištění díla bude činit min. částku odpovídající nabídkové ceně díla vybraného 
dodavatele v Kč včetně DPH,

Pojistná částka u pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob bude činit min. 
80 000 000,- Kč.

Zhotovitel je povinen tyto pojistné smlouvy / pojistné certifikáty v kopii předložit objednateli před 
podpisem smlouvy.

6.18

6.19
6.20

6.21

6.22

6.23

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně nebo ukončení 
předmětné pojistné smlouvy. Poruší-li tuto povinnost, je povinen objednateli uhradit jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. V tomto případě je dále objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.
Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji v plné výši uhradit.
Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originální vyhotovení této Smlouvy včetně jejich případných 
dodatků a jejich příloh, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících 
s realizací předmětu této smlouvy minimálně do konce roku 2028.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 
MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslu.šného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost.
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel 
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných 
orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a 
poskytnout jim součinnost.
Zhotovitel provede dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním vedením. Změna 
poddodavatele v průběhu plnění předmětu smlouvy je možná pouze po předchozím písemném souhlasu

Strana 8 (celkem 14)



objednatele. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných důvodů. Posouzení, zda jde 
o vážné důvody, je věcí objednatele.

6.24 V případě, že zhotovitel prokázal v souladu se zadávací dokumentací splnění části kvalifikace 
prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat. 
Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze 
závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí 
disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za zhotovitele. 
Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu 
budou příslušné doklady předloženy písemně. Bude-li jakýkoliv poddodavatel vykonávat činnost při 
plnění předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen předem objednateli sdělit jejich jméno a příjmení, resp., 
název nebo obchodní firmu a další základní identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich 
činnosti při plnění díla.

6.25 Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam poddodavatelů před zahájením díla. Aktualizovaný 
seznam poddodavatelů tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

6.26 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací (části předmětu díla), které mají být v dalšímu 
postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tuto výzvu je také zhotovitel povinen zapsat do 
stavebního deníku nejpozději 4 pracovní dny předem. Při kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel 
veškeré výsledky provedených zkoušek, důkazy o jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty 
vztahující se k příslušným částem předmětu díla. Před zakrytím pořídí zhotovitel fotografickou 
dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu dokládajícím stav zakrývaných částí anebo 
v rozsahu požadovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli.

6.27 Bude-li objednatel v případě pochybností o kvalitě prací (částí předmětu díla) požadovat dodatečné 
jejich odkrytí a zjistí se, že zakryté části předmětu díla vykazují vady, hradí náklady spojené s odkrytím 
zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole prací dle odstavce 6.26 této smlouvy, je 
zhotovitel povinen na písemnou žádost objednatele ve stavebním deníku tyto odkrýt a znovu zakrýt a 
nést veškeré náklady s tím spojené, a to i v případě, že tyto práce byly řádně provedeny.

6.28 Zhotovitel oznámí objednateli zápisem ve stavebním deníku 4 pracovní dny předem ternun provádění 
zkoušek a seznámí objednatele písemně s jejich výsledky. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům 
zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto 
dodateěné zkoušky jsou k tíži zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží pochybnosti objednatele, 
v opačném případě hradí náklady na opakované zkoušky objednatel.

VII.
Způsob provedení díla

7.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo na své náklady a svou odpovědnost s odbornou 
péčí v rozsahu čl. II. (předmět smlouvy) jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla objednateli 
v místě jeho provádění. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené platnými technickými normami, 
obecně závaznými právními předpisy a rozhodnutími veřejnoprávních orgánů, vztahujícími se 
k realizaci díla.

7.2 Zhotovitel je povinen se při převzetí místa plnění seznámit s rozmístěním podzemních vedení a 
v průběhu provádění díla je vhodným způsobem chránit, aby nedošlo k jejich poškození.

7.3 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo poddodavatele mající příslušnou 
kvalifikaci.

7.4 Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění díla a 
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

7.5 Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od převzetí místa plnění díla až do doby převzetí 
dokončeného díla objednatelem.

SD/OMM-0033/2019

Strana 9 (celkem 14)



SD/OMM-0033/2019

7.6 Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí likvidaci tohoto 
odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7.7 Zhotovitel se zavazuje čistit veškeré příjezdové komunikace nebo jiná veřejná prostranství na svůj 
náklad, způsobí-li jejich znečištění v souvislosti s prováděním díla.

7.8 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při řešení všech otázek souvisejících 
s prováděním díla.

7.9 Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických jsou oprávnění za objednatele činit tyto 
úkony;

• předat ve spolupráci s technickým dozorem stavebníka staveniště ve lhůtě stanovené v odstavci 
3.1; zhotovitel je povinen převzít staveniště v téže lhůtě, 
kontrolovat provádění prací ve smyslu § 2593 občanského zákoníku, 
kontrolovat činnost zhotovitele v místě plnění díla, 
odsouhlasovat soupis provedených prací a dodávek, 
svolávat kontrolní dny a účastnit se jich,
ostatní úkony ze strany objednatele je oprávněn činit technický dozor nebo jiný pracovník 
objednatele pouze na základě pověření (plné moci) uděleného osobou oprávněnou za objednatele 
jednat ve věcech smluvních.

VIII.
Předání a převzetí díla

8.1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn, je-li dílo dokončeno a předáno v souladu s ust. § 2604 
a násl. občanského zákoníku.

8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí provedeného díla, a to min. 5 dní před termínem 
předání.

8.3. O předání a převzetí díla zhotovitel i objednatel sepíší zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 
přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Tento zápis vyhotoví zhotovitel a bude obsahovat;

• označení díla,
• označení objednatele a zhotovitele díla,
• číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. případných dodatků
• zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
• prohlášení objednatele a důvody případného nepřevzetí díla,
• prohlášení objednatele, že dílo přebírá s výhradami či bez výhrad (pokud s výhradami, tak tyto 

výhrady musí být specifikovány; zjištěné vady se zhotovitel zavazuje odstranit ve lhůtě 10 dní, 
nebude-li stanoveno jinak),

• datum a místo sepsání zápisu,
• jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele,
• seznam převzaté dokumentace,
• soupis nákladů od zahájení po dokončení díla.

8.4. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami účastnícími se předání a převzetí díla 
(technický dozor, případně autorský dozor) a osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za 
objednatele a zhotovitele.

8.5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu, a to zejména;
• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách, použitých materiálů (atesty, certifikáty atd.),
• zápisy o prověření prací o konstrukcích zakrytých v průběhu prací,
• zápisy o kontrole zařízení správců inženýrských sítí.

Strana 10 (celkem 14)



SD/OMM-0033/2019

dokumentaci skutečného provedení díla vč. fotodokumentace a videodokumentace z průběhu 
realizace díla, 3x a Ix elektronicky ve formátu DWG a PDF, 
originál stavebního deníku, 
geodetické zaměření díla 3x, 
dodací listy, 
záruční listy,
veškeré další podklady a dokumenty potřebné pro provoz díla, 
evidenci škod na zdraví a majetku, 
jiné doklady zapůjčené zhotoviteli objednatelem.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

IX.
Smluvní pokuty

9.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
S ohledem na výši ujednané smluvní pokuty smluvní strany souhlasí, že zhotovitel nemůže po 
objednateli dále požadovat zákonný úrok z prodlení.

9.2. Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo uvedené v článku II. v termínu uvedeném v článku III. nebo 
neprovede jednotlivé práce v termínu uvedeném v měsíčním harmonogramu prací, který je přílohou 5. 
2 této smlouvy, zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i 
započatý kalendářní den prodlení.

9.3. Nejpozději v den odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel povinen vyklidit místo plnění a 
odstranit zařízení staveniště a upravit jej podle projektové dokumentace. Pokud tak neučiní, zavazuje se 
zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 40 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

9.4. Pokud objednatel zjistí, že materiály použité zhotovitelem nejsou objednatelem odsouhlaseny nebo 
neodpovídají projektové dokumentaci díla, požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným 
parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě, je objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 20 000,- Kč za každý takový případ zjištění.

9.5. Pokud zhotovitel neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu nejpozději do 10 dní nebo jiného 
dohodnutého termínu v předávacím protokolu, zavazuje se zhotovitel zaplatit sjednanou smluvní pokutu 
ve výši 1000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení bez ohledu na počet vad. Pokud zhotovitel 
neodstraní reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace 
objednatelem či v jiné sjednané lhůtě, zavazuje se zhotovitel zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 
10 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení bez ohledu na počet vad.

9.6. V případě provádění díla poddodavateli neuvedenými v seznamu poddodavatelů (viz příloha č. 3 této 
smlouvy) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20 000,- za každý takto 
zjištěný případ.

9.7. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody 
vzniklé porušením téže právní povinnosti, pokud výše škody přesahuje smluvní pokutu.

9.8. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb nebo elektronický prostřednictvím datové schránky. V případě 
pochybností se má zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučeně na adresu 
zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

9.9. Povinnost zaplatit smluvní pokutuje splněna připsáním částky na účet objednatele.
Strana 11 (celkem 14)



SD/OMM-0033/2019

9.10. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

9.11. Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě o dílo a objednatel 
v důsledku toho nesplní dotační podmínky a nebude tak oprávněn čerpat dotaei na spolufinaneování 
předmětu díla nebo jeho části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, zavazuje se zhotovitel 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané dotace, popř. vrácené dotace.

X.
Záruka za jakost díla a práva objednatele z vadného plnění díla

10.1. Zhotovitel se zavazuje, že dflo bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, 
platnými právními předpisy a platnými normami vztahujícími se k materiálům a pracím prováděným 
dle této smlouvy.

10.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců od předání díla. Na dodávky výrobků poskytuje 
zhotovitel záruku dle záručních listů výrobců, nejméně však 24 měsíců.

10.3. Případné vady díla budou písemně uplatněny u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

10.4. Práva objednatele z vadného plnění (reklamace) se řídí ustanovením § 2615 a násl. občanského 
zákoníku.

10.5. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

10.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů od dne uplatnění 
reklamace, nedohodne-li se s objednatelem písemně na lhůtě delší.

10.7. V ostatním platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

XI.
Odpovědnost za škodu

11.1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí celého díla.

11.2. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné 
výši uhradit; jakož i škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a 
předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.

11.3. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka 
neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu 
s touto smlouvou, ve sjednané lhůtě splatnosti, tj. do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. 
Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb či jiným vhodným způsobem.

11.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či 
jiných škodlivých látek v místě plnění.

11.5. Povinnost zaplatit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

XII.
Ukončení smluvního vztahu

Strana 12 (celkem 14)



12.1 Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv 
a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

12.2 Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v občanském 
zákoníku.

12.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel podstatně porušuje smlouvu. Za 
podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

• prodlení zhotovitele s řádným provedením dílčích prací dle měsíčního harmonogramu delším než 
20 dnů, dokončením a předáním díla delším než 20 dnů,

• postup zhotovitele při provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací, použití materiálů, 
které neodpovídají projektové dokumentaci nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě.

12.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v § 2593 občanského zákoníku.
12.5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že neobdrží na realizaci předmětu této 

smlouvy dotační prostředky.
12.6. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XIII.
Rozhodné právo a volba soudu

13.1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

13.2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně 
dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně 
a věcně příslušný obecný soud objednatele.

SD/OMM-0033/2019

XIV.
Závěrečná ujednání

14.1 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré 
změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku 
závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva 
a povinnosti.

14.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo 
do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

14.3 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zmšena od počátku.

14.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

14.5 Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 
běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydlištč/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, 
že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů a razítek.

14.6 V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle

Strana 13 (celkem 14)



příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. objednatelem.

Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke splnění zákonných povinností a je poskytnut dobrovolně.

14.7 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru provede

výhradně objednatel.

14.8 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

14.9 Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě jejich vážné vůle, určitě, srozumitelně a

v souladu s dobrými mravy a souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

14.10 Tato smlouvaje vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

14.11 Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

14.12 Pokud není některý právní poměr vysloveně upraven touto smlouvou, podrobují se obě smluvní strany

příslušným ustanovením občanského zákoníku.

14.13 Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

14.14 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Jaroměř dne 6.2.2019 pod číslem usnesení

Přílohy:
1) Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele včetně výkazu výměr ze dne 31.10.2018

2) Měsíční harmonogram prací ze dne 10. 1. 2019

3) Seznam poddodavatelů

SD/OMM-0033/2019

Strana 14 (celkem 14)



Generální projektant

SVIZN s.r.o.
korespondenční adresa

Havlíčkova 15,110 00 Praha 1
sídlo

Milady Horákové 298/123

160 00 Praha 6
I č o

033 01 087
kontakt

____

H I P

Zodp. projektant

Číslo autorizace

Vypracoval

Akce

Oživení pevnosti Josefov
Josefov, 551 02 Jaroměř

Stavebník

Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, IČ; 00272728

Stupeň Revize Datum

DSP + DPS REVIZE 2 07/2018 04/2017

Označení části Část

F.2 SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB



n

1
1
1
1
1
1

I

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
n
1
n



N
1 1 í) 0 0 P r ^ h j s V I z n

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

OŽIVENÍPEVNOSTIJOSEFOV

ÚDAJE 0 UCHAzE C1

Název,adresa,kontaktspolečnosti:iGardenlines.r.o. Litoměřice,Šeříková405/13,PSČ41201

IČ: 27263827
DIČ:CZ27263827

REKAPITULACE

S:OŽIVENÍPEVNOSTIJOSEFOV 102548806,81

1SO_01:ObjektSO01 28813388,07
l.D.1.1:Architektonickostavebnířešení 28813388,07

2SO_02:ObjektSO02 23882154,54
2.D.1.1:Architektonickostavebnířešení 23882154,54

3SO_03:ObjektSO03 5247184,11
3.D.1.1:Architektonickostavebnířešení 5111206,67

3.D.1.4:Technikaprostředíbudov 135977,44

4SO_04:ObjektSO04 17359566,53
4.D.1.1:Architektonickostavebnířešení 17359566,53

5SO_05:ObjektSO05 24950513,56
5.D.1.1;Architektonickostavebnířešení 24950513,56

6VRN:ObjektSO01-SO05 2296000,00
e.VRN:Vedlejšírozpočtovénáklady 2296000,00

Celkem(bezDPH) 102548806,81

DPH21% 21535249,43

Celkem(včetněDPH) 124084056,24

www.svizn.com 2z67 31.10.2018



v } í é k o v

N

K U

Popis Cena

S:OŽIVENÍPEVNOSTIJOSEFOV 102548807

1SO_01:ObjektSO01 28813388
l.D.1.1;Architektonickostavebnířešení 28813388

l.D.1.1.01:Zemnípráce 1495901

001;Zemnípráce 1495901

l.D.1.1.02;Bouranékonstrukce 590827

009;Ostatníkonstrukceapráce 556393

711:Izolaceprotivoděavlhkosti 29325

764:Konstrukceklempířské 5109
1.0.1.1.03:Novékonstrukceasanace 18911402

003:Svislékonstrukce 1507960

004:Vodorovnékonstrukce 692448

009:Ostatníkonstrukceapráce 2813948

S:Sanačníopatření 13897046

l.D.1.1.04:Výrobky 6768315

l.D.1.1.4.01:Zámečnickévýrobky 629703

1.0.1.1.4.02:Kamenickévýrobky 3375365

1.0.1.1.4.04:Okna 1373771

1.0.1.1.4.05:Dveře 1231120

1.0.1.1.4.06:Klempířsképrvky 158356

1.0.1.1.05:Likvidacesuti 1046943

099:PřesunhmotHSV 1046943

2SO_02:ObjektSO02 23882155
2.D.1.1:Architektonickostavebnířešení 23882155

2.0.1.1.01:Zemnípráce 537764

001;Zemnípráce 537764

2.0.1.1.02:Bouranékonstrukce 36127

009;Ostatníkonstrukceapráce 36127

2.0.1.1.03:Novékonstrukceasanace 20301427

009;Ostatníkonstrukceapráce 3227796

S:Sanačníopatření 17073630

2.0.1.1.04:Výrobky 2195117

2.0.1.1.4.01;Zámečnickévýrobky 127700

2.0.1.1.4.02;Kamenickévýrobky 1713821

2.0.1.1.4.06:Ostatní 353597

2.0.1.1.05:Likvidacesuti 811719

099:PřesunhmotHSV 811719

3SO_03:ObjektSO03 5247184

WWWRvi7n.com ?■' ?018



N
H a V 1 Í C k o V a 1 S . 1 1 0 0 0 [‘ 1 a h a 1 WWW s V 1 ^ n . c o m

R E K A p 1 T U L ACE

Popis Cena

3.D.1.1; Architektonicko stavební řešení 5 111 207
3.D.1.1.01: Zemní práce 24 922

001: Zemní práce 24 922

3.D.1.1.02: Bourané konstrukce 211103

009: Ostatní konstrukce a práce 122 606

762: Konstrukce tesařské 17 556

764: Konstrukce klempířské 70 941

3.0.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 3 270 196

009: Ostatní konstrukce a práce 719 015

762: Konstrukce tesařské 250 565

765: Krytiny skládané 695 936

783: Nátěry 56 874

P: Podlahy 49 374

S: Sanační opatření 1 498 432

3.0.1.1.04: Výrobky 1527 041

3.0.1.1.4.01: Zámečnické výrobky 277 436

3.0.1.1.4.02: Kamenické výrobky 717 520

3.0.1.1.4.03: Klempířské prvky 185 769

3.0.1.1.4.04: Okna 219 422

3.0.1.1.4.05: Oveře 117 755

3.0.1.1.4.06: Ostatní 9 139

3.0.1.1.05: Likvidace suti 77 944

099: Přesun hmot HSV 77 944

3.D.1.4: Technika prostředí budov 135 977
3.0.1.4.06: Silnoproud 135 977

3.0.1.4.6.01: Silnoproud 135 977

SO_04: Objekt SO 04 17 359 567
4.D.1.1: Architektonicko stavební řešení 17 359 567

4.0.1.1.01: Zemní práce 1009 001

001: Zemní práce 1009 001

4.0.1.1.02: Bourané konstrukce 7 994

009: Ostatní konstrukce a práce 7 994

4.0.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 14 960 208

004: Vodorovné konstrukce 20 187

009: Ostatní konstrukce a práce 926 465

4.0.1.1.3.01: Sanace koruny zdi 1161 245

762: Konstrukce tesařské 18 669

765: Krytiny skládané 148 472

www.svizn.com 4z67 31.10.2018



N

K U

Popis Cena

783:Nátěry 4759

S:Sanačníopatření 12680411

4.D.1.1.04:Výrobky 977351

4.D.1.1.4.01:Zámečnickévýrobky 118734

4.D.1.1.4.02:Kamenickévýrobky 732769

4.D.1.1.4.03:Klempířsképrvky 17784

4.D.1.1.4.05;Dveře 108064

4.D.1.1.05:Likvidacesuti 405013

099:PřesunhmotHSV 405013

5SO_05:ObjektSO05 24950514

S.D.l.l;Architektonickostavebnířešení 24950514
S.D.l.l.Ol;Zemnípráce 968793

001:Zemnípráce 968793

5.D.1.1.03:Novékonstrukceasanace 17669935

003:Svislékonstrukce 27793

009;Ostatníkonstrukceapráce 2294328

S:Sanačníopatření 15347814

5.D.1.1.04:Výrobky 4942224

5.D.l.1.4.01;Zámečnickévýrobky 42000

5.D.1.1.4.02:Kamenickévýrobky 4644034

5.D.1.1.4.05:Dveře 256190

5.D.l.1.05;Likvidacesuti 1369562

099:PřesunhmotHSV 1369562

6VRN:ObjektSO01-SO05 2296000
6.VRN;Vedlejšírozpočtovénáklady 2296000
6.VRN;Vedlejšírozpočtovénáklady 2296000

VOl:Průzkumnéageodeticképráce 105000

V02;Projektovépráce 140000

V03:Zařízenístaveniště 1800000

V04:Inženýrskáčinnostazkoušky 100000

VOS:Ostatnínáklady 111000

V06:BOZP 40000

Celkem(bezDPH)

DPH 21%

102 548 807

21 535 249

Celkem (včetně DPH) 124 084 056

www.svizn.com 7 R7 ‘ ?018



i ř k o v d IS 110 i) 0 P r a h a

N
w w w . s v t z n . r o tn

Poř. Kód Popis Popispokračování MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

1. 122201101

S:oživenípevnostiJOSEFOV

1SO_01:ObjektSO01

l.D.1.1:Architektonickostavebnířešení

l.D.1.1.01:Zemnípráce

001:Zemnípráce

001.:Zemnípráce

Odkopávkyaprokopávkynezapaženévhorninětř.3objemdo100m3

Výkazvýměr;Odkopáníčástízemníhováluzdůvodu
odstranění souvrství betonové desky
a asfaltového pásu

699 _

2. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

Výkaz výměr; Odkopání zeminy z důvodu doplnění
chybějících částí a očištění stávajících
bloků kamenného soklu opěrné zdi

14+99+44+36+75+10

3. 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Výkaz výměr; Odkopání zeminy z důvodu doplnění
chybějících částí a očištění stávajících

bloků kamenného soklu opěrné zdi

14+99+44+36+75+10

4. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Výkaz výmér^(977-(913/2))*2

5. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m

Výkaz výměr: 1041/2

6. 162201219.AH Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 stavebním kolečkem

za dalších lOOm

Výkaz výměr: 520,5

7. 174101101 Zásyp jam, šach^rýh nebo kt^ejri objektů sypaninou se zhutněním ___ [

Výkaz výměr: 520,5
168,26*0,7

8. 451504114.AH Zřízení podkladní vrstvy z jílů_

Výkaz výměr; Pruh nad kasematami
(1293+44)
Zajílování koruny římsy
vrstvou jílu min. tl. 300mm

24,4/0,3
31/0,3

9. 58125110.AH Jíl _ Ví-Í

Výkaz výměr; Pruh nad kasetama
((1293+44)*0,6)*2

m3

m3

m3

m2

699,000

699,000

278,000

1 041.000 _

520,500

1 337,000

81,333

103,333

1 715,200

172 !

761

278,000 _____________
278,000 138 1

278,000

1041,000:

90
: - \ . I

520,500

520,500 82

520,500

638,282

520,500
117,782______

1 521.667

102 548 807

28 813 388

28 813 388

1 495 901

1 495 901

1 495 901
119 948 I

95 i

94

245 I

URS 2016-11

211 575 URS 2016-1

38 495 URS 2016-11

_L_ .

58 827 ÚRS2016-11

46 663 ÚRS2016-11

42 509 odvozeno ÚRS

60 528 I ÚRS 2016-11

143 752 odvozeno ÚRS

419 881 I odvozeno ÚRS

www.svizn.com 6 z 67 31.10.2018



v I i f o t 1 o 0 0 P f 3 h a

N
ww NVi/n.co

Kód Popis Popispokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

10. 167101102

Zajílování koruny římsy
vrstvou jílu min. tl. SOOnim

24,4*2

31*2
jNakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Výkaz výměr: 9^7-520,5-117,782

11. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

12. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m

Výkaz výměr: 338,718*19

13. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 338,718*2

48,800

62,000
m3 I 338,718] 57 19 141 ÚRS 2016-11

338,718
m3 338,718] 233 I 78 830 ÚRS 2016-il

m3 6 435,6421 18 114 168 ÚRS 2016-11

6 435,642

t 677,436: 209 141 584 ÚRS 2016-11

677,436

14, 965042141

l.D.1.1.02: Bourané konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukcí

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do

100 mm pl přes 4 m2

Výkaz výměr: Odstranění souvrství betonové desky a asfaltového
pásu v pruhu nad kasematami uložené pod terénem

1293*0,03

15. 965042141.AH Bourání nevyztužené betonové desky

Výkaz výměr; Odstranění souvrství betonové desky a asfaltového

pásu v pruhu nad kasematami uložené pod terénem

1293*0,1

16. XAH.016 Odstranění betonových krycích desek komínu - 1350x1200x130 mm

17. 964073341 Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá cihelného dl do 6 m hmotnosti 55 kg/m

Výkaz výměr: 1240
_________ (36,2*(5,9-t-2*5,6-f5,6-t-5,64'3*4.75))/1000

18. ,964073321 Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá cihelného dl do 6 m hmotnosti 20 kg/m

Výkaz výměr: 1140
(14,4*5,3*3)/1000

19. j968062247 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m2

Výkaz výměr: Odstranění novodobého dřevěného okna

20. |968072456.AH Vybourání kovových rámů pl přes 2 m2

Výkaz výměr: 15*8

m2

8,000

120,0001 196

590 827

556 393

456 432

m3 38,790 2 444 94 802 ÚRS 2016-11

38,790
m3 129,300 2 444 316 008 odvozeno ÚRS

129,300

, ks 22,000 700 15 400 vlastní

1,540 3 043 4 688 ÚRS 2016-11

1,540
t 0,229 6109 1399 ÚRS 2016-11

0,229
m2 8,000' 74 595 ÚRS 2016-11

23 540 I___odvozeno URS

120,000

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

wv\AA/.svizn.com 7 z 67 31.10.2018



V > 1 ^ k o v a 1
V

5 . 110 0 0 P 1 a h a 1 w w w . s v
N

1 z M com

Poř. Kód Popis Popis pokračováni MJ výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

21. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 j 4,000 986 3 943 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Odstraněni zazdívky stávajících
okenních otvorů

1,1+1
1,9

2,100
1,900

22. 975022251 Podchycení nadzákladového zdivá tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl

podchycení do 5 m
m 5,500 1 730 9 513 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 1,4+1,3+1,5+1,3 5,500

23. 985221023.AH

0098: Demolice a sanace 86 504
Postupné rozebírání cihelného zdivá pres 3 m3 m3 1,987 2 290 i 4 549 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: komín

1,05*0,9*1,25*2
-0.47*0,32*1.25*2

2,363
-0,376

24. 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním m3 27,091 3 025 81955 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: rampa

20.68*1,31*2*0,5 27,091

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 29 325

711.: Izolace proti vodě a vlhkosti 29 325
25. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 1 293,000 23 29 325 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Odstranění souvrství betonové desky a asfaítověho

pásu v pruhu nad kasematami uložené pod terénem

1293 293,000

764: Konstrukce klempířské 5109

764.: Konstrukce klempířské 5 109
26. 764004861 Demontáž svodu do suti m 76,800 49 3 771 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 3,8+3,8+3,8+3.8+1.6+1.6+3.8+7+3,8+3,8+l,6+3,8+3.8+l,6+l,6+3,8+7+3,8+3,8+3,8+3,8+l,6 76,800

27. 764004801.AH Demontáž žlabu s el. rozvodem do suti m 21,200 63 1 338 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 11,7+6,6+2,9 71,200

1.D.l.1.03: Nové konstrukce a sanace 18 911 402

003: Svislé konstrukce 1 507 960

28. 317231618.AH

0031: Zdi pozemních staveb 1 507 960
Zdění klenby i >^3 2,340 20 069 46 962^ odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,65*0,9*4 2,340
29. 310239211.AH Dozdění vybouraného otvoru m3 41,860 17 805 745 312 odvozeno ÚRS

www.svizn.com 8 z 67 31,10.2018



M a v J í ř It o 110 0 0 Ý 1 9h
N

svI/ři,tom

Poř. Kód Popis Popispokračování Výměra Jedn.cena Cen.soustava

do25m

37.944411111 MontážzáchytnésítětřídyA

Výkazvýměr:ObnovenipůvodníhoČleněnífasády,dozděnívybouranéhootvoru,nadezdéníklenbypro
nověosazovanékamennéosténí.
7.3+6.4+7,9+8,6+6,6+7.4 44,200
-2,34 -2,340

30.XAH.002 Cihla šancovka 1
m3 ; 44,200 16 192 715 686 vlastní

Výkaz výměr: 41,86+2,34 44,200

004: Vodorovné konstrukce 692 448

0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 692 448
31. 413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 1, lÉ, U, UE nebo L č. 24 a vyšší t 1 9,828 7 046 69 243 ÚRS 2016-11

32, 13010756 Ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=240 mm
- 9,828

.. _____ 1

24 300 238 820 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: |2+6+7)*4*S,2*31,5/1000 9,828

33, XAH.038 Ocelové plotny tl. 4mm ■
m2 124,800 3 080 384 384 vlastní

výkaz výměr: (2+6+7)*0,8*2*5,2 124,800

009: Ostatní konstrukce a práce 2 813 948

0094: Lešení a stavební výtahy 1 693 160
34. 941321112 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do m2 ' 1 830,700 53 97 558 ÚRS 2016-11

25 m
^ .. 1

výkaz výměr: 165,3+86,4+49+116+379+403+398+48+88+98 1 830,700
35. 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD m2 274 605,000 3 741 434 ÚRS 2016-11

den použití

Výkaz výměr: 1830,7*30*5 274 605,000
36. 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v m2 1 830,700 38 69 786 ÚRS 2016-11

i m2

38. 944411211 ___[přípiatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití

39. 944411811 jbemontáž záchytné sítě typu A

1 830,700[

m2

m2

274 605,0001

J7 I

" ‘2I

1 830,700| 511

0098; Demolice a sanace

141074

549 210

94 098

URS 2016-11

ÚRS 2016-11

ÚRS 2016-11

40. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty 1 1 m3 1 32,79l| 17 988 1 589 836 ÚRS 2016-11

výkaz výměr: Komín

1*1,1*0.95 1,045
1,05*0,9*1.25*2 2,363
-0.47*0,32*1,25*2 - 0,376
-0,37*0,52*1*1 - 0,192
Překlady _

(2+6+7)*0,8‘2*S,2*0,24 29,952
41. jXAH,002 fcihla Šancovka | 1 m3 1 32,7911 16 192 F 530 9511 vlastní

www.svizn.com 9 z 67 31.10.2018



V h
a v i i č k o v j 1 ■* , 11 0 0 0 P f a h a 1 W W , H vizn.ro

Poř. Kód Popis Popis pokračováni IVU Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

S: Sanační opatření 13 897 046

sx-C: SPÁROVÁNÍ Lícového zdivá 1 981 848
42. I938121111.AH [Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu | 1 m2 ' 87,500 150 13 095 1 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 875*0,1 87,500
43. I629995211.AH Očištění vněiších ploch otrvskáním pískem 1 m2 875,000 124 108 106 1 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Sl-1; 0,3 0,300
SM; 0,9 0,900
Sl-1; 1,1 1,100
Sl-1; 1,1 1,100
Sl-1; 1,2 1,200
Sl-1; 2,5 2,500
Sl'1; 14,6 14,600

Sl-1; 20,6 20,600

Sl-1; 32,8 32,800
SM; 33,1 33,100

Sl-1; 34,3 34,300
Sl-1; 40,5 40,500
Sl-1; 49,8 49,800

SM; 54,8 54,800

Sl-1; 59 59,000

SM;60,9 60,900

Sl-1; 84,5 84,500
SM; 179,5 179,500

SM; 207,8 207,800
nová okna; -4,3 - 4,300

44. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch m2 875,000 93 81515 odvozeno ÚRS

45. ,978019321
1

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až

5 rozsahu do 10%

m2 875,000 17 15 295 1 ÚRS 2016-11

46. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 43,750 425 18 615 ÚRS 2016-il

Výkaz výměr: 875*0,05 43,750

47. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 875,000 81 70 998X odvozeno ÚRS

48. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém;

odhad 5% plochy

m3 7,000 14 120 98 842 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 875*0,16*0,05 7,000

49. XAH.002 Cihla šancovka m3 7,000 16192 1 113 344 vlastní

50. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 875,000 1070 936 425 1 ÚRS 2016-11

51. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 875,000 3351 292 705 ÚRS 2016-11

52. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 875,000 266 I 232 908 J odvozeno ÚRS

SX-D: DOZDĚNÍ DEGRADOVANÉHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ /ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH MATERIÁLOVÝCH ÚPRAV 1 667 272

53. XAH.OOl Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá m2 214,800 280 60 144 1 vlastní

Výkaz výměr; Sl*2; 0,2
Sl-2; 0,3

Sl-2: 0,3

Sl-2; 0,3

0,200

0,300
0,300

0,300

www.svizn.com 10 z 67 31.10.2018



N
s v I / n com

Kód Popis Popis pokračování Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

54. 938121111.AH

Sl-2; 0,5 0,500
Sl-2; 0,5 0,500
Sl-2; 0,5 0.500
Sl-2; 0,6 0,600
Sl-2; 0.6 0,600
Sl-2; 0.6 0,600
Sl-2; 0,6 0,600
Sl-2: 0,7 0,700
Sl-2; 0,7 0,700
Sl-2; 0,8 0,800
Sl-2; 0,8 0,800
Sl-2; 0,8 0,800
Sl-2; 1 1,000
Sl-2; 1 1,000
Sl-2; 1 1,000
Sl-2: 1 1,000
Sl-2; 1 1,000
Sl-2; 1,3 1,300
Sl-2; 1,5 1,300
Sl-2: 1,4 1,400
Sl-2; 1,4 1,400
Sl-2; 1,4 1,400
Sl-2; 1,5 l.SOO
Sl-2; 1,5 1,500
Sl-2; 1,5 1,500
Sl-2; 1,6 1.600
Sl-2; 1,7 1,700
Sl-2; 1,7 1,700
Sl-2; 1,8 1,800
Sl-2;2 2,000
Sl-2; 2,1 2,100
Sl-2; 2,1 2,100
Sl-2; 2,6 2,600
Sl-2; 2,7 2,700
Sl-2: 3,1 3,100
Sl-2; 3,5 3,500
Sl-2; 4.3 4,300
Sl-2; 4,3 4,300
Sl-2; 6,6 6,600
Sl-2;8 8,000
Sl-2; 9,9 9,900
Sl-2; 10,4 10,400
Sl-2; 21 21,000
Sl-2; 48,3 48,300
Sl-2; 52 52,000

55.

Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu

výkaz výměr: 214,8*0,1

]938903116 ____ [Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihd

Výkaz výměr: 214,8*0,05

i m2

X

56. 985131111.AH [Očištění spár tlakovou vodou

21,480

21,480
10,7401

10,740

214,8001

150 I

425 I

3 215 odvozeno ÚRS

4 570 ÚRS 2016-11

17 429 odvozeno ÚRS |

57. j985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 34,368 14 120 485 288 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr; 214,8*0,16 34,368

www.svizn.com 11 z 67 31.10.201



hl a v 1 I ť. k o v a Prah a
N

w w . s v í z n , f

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

58. XAH.002 Cihla šancovka

59. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

Výkaz výměr: 214,8*4

60. 985232113 i Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

61. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2

62. 985131311.AH |očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem

m3

kus I

m2

m2

34,368'

859,200

859,200

214,800

214,800:

214,800

16 192 I

211

1070 i

3'35]

266 I

556 487

181 231

229 879

vlastní

URS 2016-11

URS 2016-11

71855 ÚRS 2016-11

57 175 I odvozeno ÚRS

_ SX-E; DOZDĚNÍ CHYBEJÍCÍHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ

63. XAH.OOl Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá

výkal výměr: 224,2*0,1

64. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ________

65. 938903116 Vysekání_spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel

Výkaz výměr: 224,2*0,05

66. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou

Výkaz výměr: Sl-3; 0,1
Sl-3; 0,5

67. 985221101

Sl*3; 0,5

Sl-3; 0,6

Sl-3; 0,6
Sl-3; 0,9

Sl-3; 1
Sl-3; 1,2
Sl-3; 1,3
Sl-3; 1,3

Sl-3; 1,7

Sl-3; 1,7
Sl-3; 2,8
Sl-3; 3,3
Sl-3; 3,6

Sl-3; 4,3
Sl-3; 5,6
Sl-3; 5,8

Sl-3; 12,5
Sl-3; 14,5
Sl-3; 160,4

Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém

Výkaz výměr: 224,2*0,16
68. ÍXAH.002 Cihla šancovka

69. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pi do 0,10 m2 hl do 300 mm

Výkaz výměr: "224,2*4
897

70. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

m2

m2

m2

m2

m3

m3

kus

m2

22,420,

22,420

22,420

11,210

11,210

224,200

0,100

o.soo
0,500
0,600

0,600
0,900
1,000

1,200

1,300
1.300

1,700

1,700
2,800
3.300
3.600

4.300
5.600
5,800

12.500
14.500

160,400

35,872

35,872

35,872

897,000

897,000

280

150 I

*425 ,

81

14 120

16 192

224,200 1070

1 683 779

6 278 vlastní

3 355 I odvozeno ÚRS

4 770 I ^ÚRS 2016-11

18 192 ' odvozeno ÚRS

506 525 ÚRS 2016-11

580 839 I vlastní

189 204 ÚRS 2016-11

239 939 ÚRS 2016-1

www.svizn.com 12 z 67 31.10.2018



N

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cen. soustava

71. 985233131

72. 985131311.AH

Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2

Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem

224,200L_

224,20q[

335 74 999

266

URS 2016-11

59 678 odvozeno ÚRS

73. 985221023.AH

SX'F: PŘEZDÉNKHYBÉJÍCÍH NEBO DEGRADOV/^ÝCH ČÁSTÍ PODKLADNÍHO ZDIVÁ

Postupné rozebírání cihelného zdivá přes 3 m3

74. 985131111.AH

Výkaz výměr: Opěrná zeď
28.7

4,1
43.7

25.6
31.7

Očištění spár tlakovou vodou m2

Výkaz výměr; Opěrná zeď
(28,7/0,9)*0,8

(4,l/0,4}*0,8
(43,7/0,41*0,8

(25,6/0,5}*0,8
(31,7/0,9)*0,8

75. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém

Výkaz výměr: 133,8
Piliř

30,9 __

76. XAH.002 Cihla šancovka

133,800

28.700
4,100

43.700
25.600
31.700

190,249

25,511

8,200

87,400

40,960
28,178

164,700

133,800

30,900

164,700

5 951229

306 395 odvozeno Ú RS

81 15 437 odvozeno ÚRS

17 988 2 962 574

2 666 822

URS 2016-11

vlastní

SX-H; KAMENNÉ ZDIVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ

Jll.AHl Mechanické očištění ploch 1
-1 .

m2 ~l_ 61,000]

Výkaz výměr: Sl-4; 0,2 0,200
51-4; 0,2 0,200
$1-4; 0,2 0,200
Sl-4; 0,2 0,200
Sl-4; 0,3 0,300
Sl-4; 0,3 0,300
Sl-4; 0,3 0,300
51-4; 0,3 0,300
Sl-4: 0,3 0,300
Sl-4; 0,3 0,300
Sl-4; 0,3 0,300
Sl-4; 0,3 0,300
Sl-4; 0,3 0,300
Sl-4; 0,4 0,400
Sl-4; 0,4 0,400
Sl-4; 0,4 0,400
Sl-4:0,4 0,400
Sl-4; 0,5 0,500
Sl-4; 0,6 0,600
Sl-4; 0,6 0,600
Sl-4; 0,6 0,600
Sl-4; 0,7 0,700
Sl-4; 0,8 0,800

93 I
71 600

5 683 odvozeno ÚRS

www.svizn.com 13 z 67 31.10.2018



Pof.

V 1 Z h

t 1 ř k 0 v a S . 110 00 P f a ř! a 1 W W W . S v 1 z n , r o

Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Sl-4; 0,9 0,900
Sl-4; 1,1 1,100
Sl-4; 1,1 1,100
Sl-4; 1,2 1,200
Sl-4; 1,3 1,300
Sl-4; 1,3 1,300
Sl-4; 1.4 1,400

Sl-4; 1,7 1,700
Sl-4; 1,8 1,800

Sl-4; 2,2 2,200
Sl-4; 2.7 2,700

51-4;3 3,000

Sl-4; 3,2 3,200

Sl-4; 3,3 3,300

Sl-4; 3,4 3,400

Sl-4; 3,5 3,500

Sl-4: 3,6 3,600

Sl-4; 7,5 7,500

Sl-4; 7,9 7,900

78. XAH.lOO Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí ! m2 12,200 450 5 490 vlastní

kamenného zdivá

Výkaz výmér: 61*0.2 12,200
79. XAH.004 Spárování a doplnění nesoudržných částí flexibilním lepidlem m2 12,200 1340 16 348 vlastní

80. 985131311.AHZ Očištění kamenných bloků od případných zbytků flexibilního lepidla vodou a

kartáčem

m2 12,200 133 1624 odvozeno ÚRS

81. XAH.005 Doplnění chybějících částí kamenných bloků do původního objemu kamenickým m2 12,200 3 480 42 456 vlastní

tmelem

SX-I: KAMENNÉ ZDIVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ, PŘESKLÁDÁNÍ, VÝMĚNA DEGRADOVANÝCH BLOKŮ 63 026

82. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 0,230 150 34 odvozeno ÚRS

Výkaz výmér: 2,3‘Q,1 0,230

83. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch m2 2,300 93X odvozeno ÚRS

Výkaz výměr Sl-5; 2,3 2,300

84. 985221012 Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití do 3 m3 - s označením polohy m3 0,920 3 413 3 140 ÚRS 2016-11

a orientace kamenných bloků í

Výkaz výměr: 2.3*0,4 0,920

85. 979031111.AH Očištění cihelného a kamenného zdivá od malty | m3 0,920 2 020 1859 odvozeno ÚRS

86. 311213122.AH1
1

Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu - z původních kamenů - odhad 90% j m3 0,828 46 238 38 285 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 0,92*0,9 0,828

87. XAH.006 Zdivo z novvch kamenných bloků - pískovec - odhad 10% m3 0,092 111 693 10 276 J vlastní

Výkaz výmér; 0,92*0,1 0,092

88. 628641111.AH Kamenické opracování lícních ploch zdí a vaiů ■ _______ ________ m2 2,300 3 741 8 605 odvozeno ÚRS

89. 985131311.AH3 ' Očištění kamenných bloků od případných zbytků flexibilního lepidla vodou a i m2 2,300 266 612 odvozeno ÚRS

1 kartáčem • 1 ■ *’ L

SX-J: KAMENNÉ ZDIVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ, PŘESKUDÁNÍ STÁVAJÍCÍ ŘÍMSY

wvYw.svizn.com 14 z 67 31.10.2018



v N
ír v I 2 n , c o m

Poř. Kód Popis Popis pokračování Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

90. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch

Výkaz výměr; 51-6; 0,1
Sl-6; 0.4
Sl-6; 0.7
Sl-6; 0.7

Sl-6; 1
Sl-6; 1
Sl-6;2

Sl-6; 7,8
Sl-6; 9,4

91. 985221012 'Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití do 3 m3 - s označením polohy

a orientace kamenných bloků

Výkaz výměr; 23,1*0,8

92. 979031111.AH Očištění cihelného a kamenného zdivá od malty

93. 311213122.AH1 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu - z původních kamenů - odhad 95%

m3

m3

23,100j

0,100

0,400
0,700
0,700
1,000

1,000

2,000

7,800
9,400

18,480

18,480

18,480 _

17,5561

93

3 413

2 020

39 633

2 152 odvozeno ÚRS

63 080 ÚRS 2016-11

__37 339 odvozeno ÚRS

695 792 odvozeno ÚRS

___________ Výkaz výměr: 18,48*0,95

94. XAH.006 Zdivo z nových kamenných bloků - pískovec - odhad 5%

Výkaz výměr: 18,48*0,05

______ S^: ZPEVNĚNÍ A DOZDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ROZPĚRNÝCH OBLOUKŮ

95. 985221023.AH Postupné rozebírání cihelného zdivá přes 3 m3

Výkaz výměr: Oblouk tl. 1 m;l*3.8*0,5
_____ ________ Oblouk tl. 0,65 m;0.65*3,8*0,5

96. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu

výkaz výměr: Oblouk tl. 1 m;((5,9+2,6)*2)*0,l
Oblouk tl. 0.6S m;(2.6*2)*0,l

97. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel

Výkaz výměr; Oblouk tl, 1 m;(|S,9+2,6)*2)*0,05

____________ Oblouk ti. 0,65 m;{2,6*2)*0.05

98. 985131111.AH .’Očištění spár tlakovou vodou

Výkaz výměr: Oblouk ti. 1 m:((5,9+2,6}*2)
_____________Oblouk tl. 0,65 m;(2,6*2)

99. 985221101 'Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém

Výkaz výměr: Oblouk tl. 1 m;((S,9+2,6)*2)*0,5*0,16

_____________Oblouk tl. 0,65 m;(2,6*2)*0,5*0,16

100. 985221101.AH Doplnění koruny zdivá cihlami do aktivované malty na plocho - vč. provázání s

původním zdivém

101. XAH.002

Výkaz výměr: Oblouk tl. 1 m;l*4,8

Oblouk tl. 0,65 m;0.65*10,5
[cihla šancovka

Výkaz výměr: l,776-»-ll,625

m3

m2

m3

17,556

0,924

3,1351

1,900

1,235

2,220

1,700

0,520

1,110

0,850
0,260

22,200|

17,000
5,200

1,360

0,416

11,625

4,800

6,825

13,401

111 693

2 290

150 ,

425X

81 '

17 988

17 988 I

16 192

103 205

216 989 I

102. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 88,800 211 18 731

Výkaz výměr: 22,2*4 88,800

www.svizn.com 15 Z 67

vlastní

585 976

7 179 odvozeno ÚRS

332 odvozeno ÚRS

472 ÚRS 2016-11

1 801 odvozeno ÚRS

31 946 ÚRS 2016-1

209 107 odvozeno ÚRS

vlastní

31.10.2018



a V t i í k o v a 1 . 11 0 0 0 Praha 1 w w w . -i v z n . c 0

Poř. Kód Popis Popispokračováni MJ Výměra Jedn,cena Cena Cen.soustava

103.985232113 Hloubkovéspárovánízdiváaktivovanoumaltouspárahldo80mmdlpřes12m/m2 m2 59,500 1070 63677 ÚRS2016-11

Výkazvymér:{4,8+5,9+2,6)*2 26,600
(10,5+2,6)*2 26,200
2.6 2,600
4,1 4,100

104.[985233131 Úpravaspárpospárovánízdiváuhlazenímspáradlpřes12m/m2 --- _ m2 59,500 335 19 904 1 ÚRS 2016-11

105. 985131311.AH __ [Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 59,500 266 15 838 odvozeno ÚRS

SX-L: OBNOVENÍ A NOVÉ VYZDĚNÍ ROZPĚRNÝCH OBLOUKŮ 990 749
106. 317231618.AH Zdění klenby m3 28,015 18 923 530 114 odvozeno ÚRS

výkaz »yměl: (4,6+2,6+9,7+2,6+9,2+2,6t9,2t2,6)*0,65 28,015
107. XAH.002 Cihla šancovka — — m3 28,015 16 I9TT 453 619 vlastní

108. 411353101 Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce m2 10,660 451 4 803 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 4,1*0,65*4 10,660
109. 411353102 Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce ______ m2 10,660 lOŠT 1147 ÚRS 2016-11

110. XAH.028 Příplatek k bednění klenbového tvaru za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce m2 10,660 100 1066 vlastní

N

l.D.1.1.04: Výrobky 6 768 315

l.D.1.1.4.01: Zámečnické výrobky 629 703

111. 21-01
l.D.1.1.4.01.01: Zámečnické výrobky

Kovová mříž, Materiál: železo, Rozměry 1140x1630 mm, Navrhované opatření;

odstranění, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 770

629 703

770

L
vlastní

112. Zl-02 Kovová mříž, Materiál: železo. Rozměry 1140x1630 mm, Navrhované opatření;

odstranění, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 770^ 770 vlastní

113. Zl-03 Kovová mříž, Materiál: železo. Rozměry 1140x1630 mm. Navrhované opatření:

odstranění, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 770 770 vlastní

114. Zl-04 Kovová mříž. Materiál: železo. Rozměry 1140x1630 mm, Navrhované opatření:

odstranění, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 770 770 vlastní

■
115. Zl-05 Kovová mříž. Materiál: železo. Rozměry 750x1200 mm, Navrhované opatření; repase 1

in situ, Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků '
ks 1,000 5 400 ' 5 400 ! vlastní

116. |zi-06 Kovová mříž. Materiál: železo, Rozměry 1200x680 mm, Navrhované opatření:

odstranění. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků |
ks 1,000 770 770 ! vlastní

117. ,Zl-07 Kovová mříž. Materiál: železo. Rozměry 1150x760 mm. Navrhované opatření: repase '

in situ, Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 5 244 5 244

i
vlastní

118. Zl-08 Pletivo, Materiál; železo, Rozměry 1140x1740 mm, Navrhované opatření: odstranění,

[Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 330 330 vlastní

119. Zl-09 Pletivo, Materiál; železo. Rozměry 1140x1740 mm, Navrhované opatření; odstranění.

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 330 330 vlastní

www.svizn.com 16 z 67 31.10.2018



s
H a v i i ^ Ir o v ď

V
l‘>. 11000Praha1 w «r «r . s v

N
1 z n . t o m

Poř. Kód Popis Popis pokražovini MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

120. Zl-10 Pletivo, Materiál: železo. Rozměry 1140x1740 mm, Navrhované opatření: odstranění,

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 330 330 vlastní

121. ;Z1-11 Pletivo, Materiál: železo. Rozměry 1140x1740 mm, Navrhované opatření: odstranění,

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 330 330 vlastní

122. Zl-12,14,16 Kovová okenní mříž, Materiál; železo. Rozměry 1100x1910 mm. Navrhované ks 3,000 35 767 107 300 vlastní

123. Zl-13,15,17

124. Zl-18

opatření; novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž, Materiál: železo, Rozměry 1620x810 mm. Navrhované opatření;

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž. Materiál; železo, Rozměry 1130x730 mm, Navrhované opatření:

novotvar, • Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

3,000 22 751

1,000 14 710 14 710

vlastní

vlastní

125. Zl-19 Kovová okenní mříž, Materiál: železo, Rozměry 1160x1970 mm, Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

126. Zl-20,21 Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 1360x2100 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

127. Zl-22 Kovová okenní mříž, Materiál: železo. Rozměry 1360x2100 mm, Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

128. Zl-23 Kovová okenní mříž. Materiál: železo, Rozměry 1300x1550 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

1,000 38 806

ks : 2,000 48 224

1,000 48 224

1,000 34 348

38 806

96 448

48 224

34 348

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

129. Zl-24

130, Zl-25

131. Zl-26

132. Zl-27

133. Zl-28

Kovová mříž, Materiál: železo, Rozměry 1280x1690 mm, Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

Kovová mříž, Materiál: železo, Rozměry 1260x2340 mm. Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová mříž. Materiál: železo. Rozměry 1260x2530 mm. Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová mříž, Materiál: železo, Rozměry 1220x2560 mm. Navrhované opatření:
jnovotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků________________

Kovová mříž. Materiál: železo. Rozměry 1120x640 mm. Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků____________

> ks I

1,000; 36 793

1,000 49 749

1,000

1,000

1,000

53 699

52 633

12 927

36 793

49 749

53 699

52 633

12 927

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

1.0.1.1.4.02: Kamenické výrobky 3 375 365

3 375 365

134. Kl-01 Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec, Rozměry 1780x2200 mm. Navrhované ks 1,000 14 400 14 400 vlastní

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
1

1
1

www.svizn.com 17 z 67 31.10.2018



H a v I í ť. k o v a

V
1 » o 0 0 P t a h a

N
<5 v 1 z f5

Poř. Kód Popis Popis pokračováni MJ Výtnéra Jedn. cena Cena Cen.soustava

135. Kl-02 Kamenné okenníostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1780x2850 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000' 18 000 18 000 vlastní

136. Kl-03 Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec, Rozměry 1780x3060 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 19 200 19 200 vlastní

137. Kl-04 Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1780x3070 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000' 19 200 19 200

J

vlastní

138. Kl-05 Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1660x1210 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000' 8 400 8 400 vlastní

139. Kl-06 Kamenné okenní a dveřní ostění, Materiál: pískovec, Rozměry 1620x2990 mm.

Navrhované opatření: - repase in situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
1,000 20 400 20 400 vlastní

140. 'Kl-07

141. Kl-08

Kamenné okenní a dveřní ostění, Materiál: pískovec, Rozměry 1590x3140 mm.

Navrhované opatření: - repase in situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní a dveřní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1590x3120 mm,

Navrhované opatření: - repase in situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 20 400 I

1,000 20 400

20 400

20 400

vlastní

vlastní

142. Kl-09 Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1620x2430 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
1,000 14 400 14 400 vlastní

143. Kl-10

146. Kl-13

Kamenné dveřní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 2980x3040 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1800x3090 mm. Navrhované

opatření; repase in - situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec, Rozměry 1770x3070 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1770x2030 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 24 000

1,000 14 400

1,000 14 400

1,000 12 000

24 000

14 400

14 400

12 000

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

147. Kl-14

148. K1-15-K1-39

Kamenná korunní římsa. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska

cca 650x800x160 mm, - celková délka 112 bm. Navrhované opatření: novotvar.

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenný chrlič. Materiál; jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: 370x610 mm.

Navrhované opatření: - repase in situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 1 347 975

25,000 6 000

1 347 975

150 ooo]"

vlastní

vlastní

www.svizn.com 18 z 67 31.10.2018



Havilíkova IS 110 O 0 Pi
N

ivww.̂vi/n.com

Poř. Kód Popjs Popispokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

149. Kl-40

150.

151. Kl-42

152. Kl-43

153. Kl-44

Kamenná korunní římsa, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry: deska

cca 1000x800x160 mm, - celková délka 6,5 bm. Navrhované opatření: novotvar,

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

[Kamenná korunní římsa. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry: deska

cca 750x800x160 mm, - celková délka 3,6 bm. Navrhované opatření: novotvar.

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenná korunní římsa, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry: deska

cca 540x800x160 mm, - celková délka 2x3,6 bm. Navrhované opatření: novotvar,

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenná krycí deska komínu, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry:

deska cca 1200x1050x80 - mm, Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější

specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné obložení soklu, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska

cca 800x640x160 mm, - celková délka 53 bm. Navrhované opatření: novotvar.

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1.000 121318

1,0001 39 864

1.000, 58 378

23,000 17 960

1,000 587 640

121 318

58 378

413 080

587 640

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

154. Kl-45

155. Kl-46

156. Kl-47, 48

Kamenné okenní ostění, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska

1620x2430 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků _____________________

Kamenné okenní ostění, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry: deska

1880x2620 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

Kamenný chrlič. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska 340x420

mm, Navrhované - opatření: repase in situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 47 940

1.000 55100

2,000 6 000

47 940

55 100

12 000

vlastní

vlastní

vlastní

157. Kl-49

158. Kl-50

159. Kl-51

Kamenné okenní ostění. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska ^

1620x2430 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků _____________________________

Kamenné dveřní a okenní ostění. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry:

deska 2100x3360 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků __________________

Kamenné okenní ostění. Materiál; jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska

1620x2430 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

1620x2430 mm, - Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků _____________________________

1,000 47 940

1,000 59 550

1,000 47 940

47 940

59 550

47 940

vlastní

vlastní

vlastní

160. Kl-52 Kamenné dveřní a okenní ostění, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry:

deska 2100x3360 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

ks 1,000 59 550 59 550 vlastní

www.svizn.com 19 z 67 31.10.2018



S v
^ v I f č k o v a IS. 110 00 Praha1 ww

N
V I 2n , fom

Poř. Kód Popis Popispokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

162. Kl-54 Kamenné dveřní a okenní ostění, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry:

deska 2100x3360 mm, - Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz ■

KNIHA prvků_______________________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
1,0001 59 550 59 550 vlastní

163. 01-01

164. 01-02

165. 01-03

166. 01-04

167. 01-05

168. 01-06

169. 01-07

170. 01-08

l.D.1.1.4.04: Okna

l.D.1.1.4.04.01: Okna

Dřevěné okno s nadsvětlíkem. Materiál: dřevo. Rozměry 1320x1730 mm, Navrhované

opatření: repase in - situ, Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

j Dřevěné okno s nadsvětlíkem, Materiál: dřevo. Rozměry 1320x1730 mm, Navrhované

opatření: odstranění - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dřevěné okno s nadsvětlíkem, Materiál: dřevo. Rozměry 1320x1730 mm. Navrhované

opatření: odstranění - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dřevěné okno s nadsvětlíkem. Materiál; dřevo, Rozměry 1320x1730 mm. Navrhované

opatření: odstranění - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé dřevěné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 1200x750 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Šestidílné kovové okno. Materiál: ocel. Rozměry 4660x2580 mm. Navrhované

opatření: repase - + novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé dřevěné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 1150x690 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

Šestidílné kovové okno. Materiál: dřevo. Rozměry 4660x2580 mm, Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000

1,000

13 680

1320

1.000 1320

1,000 1 320 I

1,000 12 408 ;

1,000 288 000

1,000 12 408

1,000 264000 j

_1 373 771

13 680

1320

1320 :

12 408 I

288 000

264 000

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

171. 01-09 'Šestidílné kovové okno. Materiál; ocel. Rozměry 4600x2580 mm. Navrhované

opatření: repase + - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
1,000 288 000 288 000 vlastní

172. 01-10

173. 01-11

174. 01-13

Dvoukřídlé dřevěné okno. Materiál: dřevo, Rozměry 1140x1950 mm, Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé dřevěné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 1120x750 mm. Navrhované

opatření; repase, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé dřevěné okno, Materiál; dřevo. Rozměry 1130x730mm, Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 31746

1,000 6 048 I

1,000 12 408 '

31 746

6 048

12 408

vlastní

vlastní

vlastní

www.svizn.com 20 z 67 31.10.2018



H a v t I í k o 11 0 0 0 Praha 1
N

WWW >vizn.coni

Kód Popis Popispokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

175. loi-: IDvoukřídlé dřevěné okno, Materiál: dřevo, Rozměry 1160x1970mm, Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
1,000 31 746

176. 01-15,17,19 Dvoukřídlé dřevěné okno. Materiál; dřevo. Rozměry 1140x1950mm, Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
3,000' 31 746

31 746

95 238

vlastní

vlastní

177. 01-16,20 Dvoukřídlé dřevěné okno, Materiál: dřevo, Rozměry 1620x810mm, Navrhované

opatřeni: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 2,000 17 321 34 641 vlastní

178. 01-21 Dřevěné okno s nadsvětlíkem. Materiál: dřevo. Rozměry 1320x2380 mm. Navrhované

opatřeni: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 2,000 44 924 89 848 vlastní

179. 01-22 Dřevěné okno s nadsvětlíkem. Materiál: dřevo. Rozměry 1320x2570 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

. 1,

ks 2,000 47 410 94 820 vlastní

180. 01-23 Dřevěné okno s nadsvětlíkem. Materiál: dřevo. Rozměry 1320x2570 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 2,000"^ 47 410 94 820 vlastní

1.0.1.1.4.05: Dveře 1 231120

181. Dl-01

l.D.1.1.4.05.01: Dveře

Dvoukřídlé dřevěné dveře. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - dřevo. Rozměry

1870x2380 mm, - Navrhované opatření: repase tn sítu. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

ks 1,000 25 634

1 231120

25 634 vlastní

182. Dl-02 Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2800x2500 mm. Navrhované - opatření; repase in situ. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

ks

L

1,000 33 600 [ 33 600 vlastní

183. Dl-03 Jednokřídlé dřevěné dveře. Materiál: křídlo - dřevo. Rozměry 1160x1830 mm.

Navrhované opatřeni: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

L

ks '1,000 27 984 27 984 vlastní

184. Dl-04 Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2650x3250 mm. Navrhované - opatření: repase in situ. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

~~ks 1,000 41 328 41328 vlastní

185. Dl-05 Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2800x2200 mm. Navrhované - opatření: repase in situ. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

ks 1,000 33 600 33 600 vlastní

186. Dl-06 Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2800x2200 mm. Navrhované - opatření: repase in situ. Podrobnější specifikace; viz

KNIHA prvků

ks 1,000 40 656 40 656 vlastní

187. Dl-07 Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2800x2200 mm, Navrhované - opatření: repase in situ. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

ks 1,000 40 656 40 656 vlastní

www.svi2n.com 21 z 67 31.10.2018



a v 1 i f k 0 v a
V

1 , 11000 Praha1 www. sv
N

1 z h . C oIt)

Poř. Kód Popis Popispokračováni MJ výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

188.Dl-08 Dvoukřídlédřevěnávrata.Materiál:křídlo-dřevo,zárubeň-ocel,Rozměry

2820x2280mm.Navrhované-opatření:novotvar.Podrobnějšíspecifikace:vizKNIHA

prvků

ks

i

1,000

1

102 102 102 102 vlastní

189. Dl-09

_________________

Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2820x2280 mm. Navrhované - opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

' ks 1 1,000 102 102 102 102 vlastní

190. Dl-10 Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2820x2280 mm. Navrhované - opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

1 ks 1,000 102 102 102 102 vlastní

191. Dl-11 Dvoukřídlé dřevěná vrata, Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2820x2280 mm. Navrhované - opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA

iprvkú

ks 1,000 102 102 102 102 vlastní

Dl-12192. Dvoukřídlé dřevěná vrata, Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - ocet, Rozměry

2820x2280 mm. Navrhované - opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

ks 1,000 102 102 102 102 vlastní

193. Dl-13 Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2820x2280 mm. Navrhované - opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

ks 1,000 102 102 102 102 vlastní

194. 01-14 Jednokřídlé plechové dveře. Materiál: křídlo - ocelový plech. Rozměry 1130x1920

mm. Navrhované - opatření: repase in situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 13 OÍsl 13 018 vlastní

195. 01-20 Dvoukřídlé plechové dveře. Materiál: křídlo - ocelový plech. Rozměry 1130x2200 mm.

Navrhované - opatření: odstranění. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 1 320 1 320

- ...

vlastní

196. 01-21 Dvoukřídlé oblouková vrata. Materiál: křídlo - dřevo. Rozměry 2380x2580 mm.

Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 108 064 108 064 vlastní

197. 01-22 Dvoukřídlé dřevěná vrata. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - ocel. Rozměry

2820x3210 mm. Navrhované - opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

ks 1,000 78 540 78 540 vlastní

198. 01-23,24,25 Dvoukřídlé dřevěná dveře. Materiál: křídlo - dřevo. Rozměry 1620x2280 mm.

Navrhované opatření; - novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 3,000 48 708 146 124 vlastní

199. 01-26 Jednokřídlé dřevěné dveře, Materiál: křídlo - dřevo, Rozměry 1130x1930 mm.

Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
ks 1,000 27 984 27 984 1 vlastní

j__

l.D.l.1.4.06: Klempířské prvky 158 356

l.D.1.1,4.06.01: Klempířské prvky 158 356
200. Pl-01 Okapový svod. Materiál: měďtl. 0,7mm, Rozměry: průměr 100 mm - Navrhované

opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
m 102,500 851 87 214 vlastní

201. Pl-02 Objímka svodu, Materiál: měď. Rozměry: průměr 100 mm - Navrhované opatření: ks , 75,000 288^ 21 600 vlastní

novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

www.svizn.com 22 z 67 31.10.2018



S v
Hatviífkova 15. 11000Praha1

N
www.svr/n.coni

Poř. Kód Popis Popispokraíováni MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

202.Pl-03 Sběrnýkotlík.Materiál:měďtl.0,7mm,Rozměry:300x200mm-Navrhované ks 25,000 1982 49542 vlastní

jopatření:novotvar,Podrobnějšíspecifikace;vizKNIHAprvků

1 I

l.D.1.1.05: Likvidace suti 1 046 943

099: Přesun hmot HSV 1 046 943

099.: Přesun hmot HSV 1 046 943

203. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 846,603 134 113 733 ÚRS 2016-11

204. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16 085,457 11 184 661 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér; 846.603*19 16 085,457

205. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 846,603 456 386 051 ÚRS 2016-11

206. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím

mechanizace

—
t ~ 846,603 428 362 498 ÚRS 2016-11

2 SO_02: Objekt SO 02 23 882 155

2.D.1.1: Architektonicko stavební řešení 23 882 155

2.D.1.1.01: Zemní práce 537 764

001: Zemní práce 537 764

001.: Zemní práce 537 764

207. 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 ■ m3 154,0001 172 26 426 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Odhrnutí stávající zeminy ze soklové částí, _

nové lícové zdivo a spárováni stávajícího
zdivá bude navazovat od kamenného soklu.

Zeminu odstranit min. 160mm pod horní
hranu kamenného soklu

154 154,000

208. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 260,000 761

____________________

197 876 ' ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Odkopání částí zemního válu z důvodu _

oprav částí degradovaného zdivá a nového
přeuložení kamenné korunní římsy

260 260,000

209. 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 260,000 138 36 002 j ÚRS 2016-11

Výkaz výmér: Odkopání částí zemního válu z důvodu

oprav částí degradovaného zdivá a nového
přeuložení kamenné korunní římsy

vmw.svizn.com 23 z 67 31.10.2018



H y v I í f k o v a 110 0 0
N

<» ři a 1

Poř. Kód Popis Popispokračováni

W W W . s V 1 2 n . f O

MJ výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

260,000
1 >^3 1 663,2001 57 37 477 ÚRS 2016-11

663,200

m3 331,600 90 29 728 ÚRS 2016-11

331,600

m3 331,600 82 27 082 odvozeno ÚRS

331,600

m3 331,600 95 1 31446 ÚRS 2016-11

414,000

• 111,400

m2

29,000

371,333 94 35 080 odvozeno ÚRS

371,333

t 222,800 245 54 541 odvozeno ÚRS

222,800

kus 1,000 583 583 ÚRS 2016-11

m3 82,400 ~57 4 656 ÚRS 2016-11

82,400

m3 82,400 233 19 177 ÚRS 2016-ti

m3 824,000 18 14 618 ÚRS 2016-11

t

824,000

164,800 140J 23 072 ÚRS 2016-11

164,800

36 127

36 127

, ks 8,000 400
8 510

3 200 vlastní

8,000

' m 177,000 30 5 310 vlastní

177,000

27 617

m3 12,060 2 290 27 617 odvozeno ÚRS

210. 167101102 i Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3_

211.

Výkaz výměr: 331,6*2

162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m

Výkaz výměr: 331,6

212. Í162201219.AH : Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem

I za dalších lOOm

Výkaz výměr: 331,6
213._[l74101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

výkaz výměr: 260+154

odečet jílu

-111,4

Dosypání stávající odkopané
zeminy v místě komína

12+10+7
214. [451504114.AH Zřízení podkladní vrstvy z jílů

výkaz výměr: Zajílování koruny římsy vrstvou jílu min, tl. 300mm
111,4/0,3

215. 58125110.AH Jíl

Výkaz výměr: 111,4*2

216. [112101104

217. 167101102

Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Výkaz výměr: 414-331,6

218. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

219. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m

Výkaz výměr: 82,4*10

220. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 82,4*2

2.D.1.1.02: Bourané konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukcí

221. XAH.Oll Demontáž lampy

Výkaz výměr: 3+5

222. ;XAH.021 Demontáž kabelových kabelových rozvodů na povrchu plenty - vč. konzol

Výkaz výměr: 12+67+98

0098: Demolice a sanace
223. |985221023.AH Postupné rozebírání cihelného zdivá přes 3 m3

výkaz výměr: Ubourání komínů

www.svizn.com 24 Z 67 31.10.2018



Mřívličkova IS. 110 O (I Praha 1

N
www.sv*/n.coíTi

Poř. Kód Popis Popispokračování Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

0,8*4,4*3

Stávající zdivo
1,5

10,560

1,500

2.D.1.1.03: Nové konstrukce a sanace

009: Ostatní konstrukce a práce

0094: Lešení a stavební výtahy

224. 941321112 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do

25 m

Výkaz výměr: 492+583+931+936+249+299

225. 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD

den použití

Výkaz výměr: 3490*30*5

226. 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v

do 25 m

227. 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A ________________

228. 944411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití

229. 944411811 Demontáž záchytné sítě typu A

J

20 301 427

3 227 796

3 227 796

m2 3 490,000 53 185 982 ÚRS 2016-H

3 490,000

m2 523 500,000 3 1413 450 ÚRS 2016-11

523 500,000

m2 3 490,000 38 133 039 ÚRS 2016-11

m2 3 490,000 77 268 939 ÚRS 2016-11

m2 523 500,000 2 1 047 000 ÚRS 2016-tl

m2 3 490,000 ^5Í 179 386 ÚRS 2016-11

S: Sanační opatření

SX-C: SPÁROVÁNÍ LÍCOVÉHO ZDIVÁ

236. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém, odhad

5% plochy

237. |XAH.002
Výkaz výměr: 2219,4*0,05*0,16

[Cihla šancovka

238. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára ht do 80 mm dl přes 12 m/m2

239. 985233131 _JÚprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2

240. 985131311.AH _[Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem

m3 17,755

17 073 630

5 026 869

14 120

m3

17,755
17,755 r 16 192 i

m2 2 219,400 1070

230. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 221,940 150 33 216 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 2219,4*0,1 221.940

231. 629995211.AH Očištění vnějších ploch otryskáním pískem __ m2 2 219,400 124 274 207 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 2219,4 2 219,400

232. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch — ___ m2 2 219,400 93 ' 206 759 odvozeno ÚRS

233. 978019321 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až m2 2 219,400 17 ' 38 795 ÚRS 2016-11

5 rozsahu do 10% 1

234. 938903116 Vysekání soár hl do 70 mm ve zdivu z cihel | - --- -------
m2 110,970 425 1 47 217 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 2219,4*0,05 110,970

235. ]985131111.AH [Očištění spár tlakovou vodou I , m2 i 2 219,400 81 1 180 082 1 odvozeno ÚRS

250 709

287 489

2 375 202

URS 2016-11

vlastní

URS 2016-11

m2 2 219,400 335 I 742 434 ; URS 2016-11 I

m2 I 2 219,400 266 590 760 I odvozeno ÚRS~|

www.svizn.com 25 z 67 31.10.2018



Havlíčkova IS 110 0 0 Praha
N

WWW vI 2n. colil

m3

Vykaivýměf:467,2*0,16

256.XAH.002 Cihla šancovka

257. 973031325

74,752

74,752

74,752

14 120■j

Poř. Kód Popis Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SX-D: DOZDĚNÍ DEGRADOVANÉHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ /ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH MATERIÁLOVÝCH ÚPRAV

m2

1

3 288 749
241. XAH.OOl Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá 423,700

L

280 118 636 vlastní

242. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu I m2 42,370 150 6 341 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 423,7*0,1 42,370
243. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel | m2 21,185 425 9 014 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr; 423,7*0,05 21,185
244. I985131111.AH Očištěni spár tlakovou vodou m2 423,700 8lJ 34 379 í odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 423,7 423,700
245. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém j m3 67,792 14 120 957 246 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr; 423,7*0,16 67.792
246. XAH.002 Cihla šancovka m3 67,792 16 192 1097 688 vlastní

247. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 1 694,800 211 357 484 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér: 423,7*4 1 694,800
248. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 423,700 1070 453 444 ÚRS 2016-11

249. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 423.700 335 141 736 ÚRS 2016-11

250. 985131311.AH Jočištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 423,700 266 112 780 odvozeno ÚRS

SX-E: DOZDĚNÍ CHYBĚJÍCÍHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ 3 508 660
251. XAH.OOl odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá m2 46,720 280 13 082 vlastní

Výkaz výměr: 467,2*0,1 46,720
252. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 46,720 150 6 992 odvozeno ÚRS

253. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 23,360 425 9 939 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér: 467,2*0,05 23,360
254. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 467,200 81 37 909 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 467,2 467.200

16192 I

1 055 524

1 210 384

URS 2016-11

vlastní

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus

258. 985232113

259. 985233131

260. 985131311.AH

Výkaz výměr; 467,2*4

■Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

1868,800

1 868,800

467,200 1070

394 186

499 997

URS 2016-1

URS 2016-1

Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2

'Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem

m2

m2

467,200 335 i
467,200 266 I

156 288 I ÚRS2016-H

124 359 odvozeno ÚRS

www.svizn.com 26 2 67 31.10.2018



I^aviiekova IS »10 0 0
N

in.com

Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

5X-G: VÝZr^AMNÉ TRHliNY VE ZDiVU

261. 938903116 Ivyšekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel

Výkaz výmér: G; 1,4

262. 985131111.AH iOčištění spár tlakovou vodou

263. 985211113.AH Vykiínování zdivá ostrými úlomky cihel - vč. doplnění vápennou malbou

264. ;985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 r

265. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2

266. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem

nlX

m2

m2

3 872
1,400' 638 894 ÚRS 2016-11

1,400

1,400 101 142 odvozeno ÚRS

1,400 355 497 odvozeno ÚRS

1,400 1070 1498 ÚRS 2016-11

l,400l

1,400

335

266^

468 ÚRS 2016-11

373 odvozeno ÚRS

SX-H: KAMENNÉ ZDIVO Z PÍSKOVCOVÝCH SLOKU

267. 985131311.AHl Mechanické očištění plodí_________

S2-5; 3,6
S2-5; 3,8

S2-5; 3,8
52-5; 4,9

S2-5; 15,2
S2-5; 15,6

S2-5; 15,9

S2-5; 16,3

S2-5: 18,8

S2-5; 19,3

268. XAH.lOO Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí

kamenného zdivá

Výkaz výměr: 117,2*0,2

269. XAH.004 Spárování a doplnění nesoudržných částí flexibilním lepidlem

270. 985131311.AH2 Očištění kamenných bloků od případných zbytků flexibilního lepidla vodou i

kartáčem

m2

m2

117,200

3,600
3,800
3,800

4,900
15,200
15,600

15,900
16.300

18,800
19.300

23,4401

23,440

23,440

23,440 i

93

450 1

1340

133

137 567

10 918 odvozeno ÚRS

10 548 vlastní

31410 vlastní

3 120 odvozeno ÚRS

271.
■ .. —

XAH.005 Doplnění chybějících částí kamenných bloků do původního objemu kamenickým

tmelem
m2 23,440 3 480 81571 vlastní

87 688SX-I: KAMENNÉ ZDIVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKU, PŘESKLÁDÁNÍ, VÝMĚNA DEGRADOVANÝCH BLOKŮ

272. 938121111.AH jOdstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu | m2 0,320 150 48 j odvozeno ÚRS

Výkaz výměr; 3,2*0,1 0,320
273. 985131311.AHl [Mechanické očištění ploch ■ m2 3,200 93 298 * odvozeno ÚRS

výkaz výměr: 1:0,9 0,900
1; 1,1 1,100
1; 1.2 1,200

274. 985221012 jPostupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití do 3 m3 - s označením polohy m3 1,280 3 413 4 369' ÚRS 2016-11
ja orientace kamenných bloků

Výkaz výměr: 3,2*0,4 1,280
, 275. 979031111.AH [očištění cihelného a kamenného zdivá od malty m3 1,280 2 020 2 586 1 odvozeno ÚRS

www.svizn.com 27 z 67 31.10.2018



a V 1 1 ř k 0 V a 1

Poř. Kód

V
. 110 0 0 Praha 1

Popis Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena

w w w . s

Cena

v 1 z 11 , 1 o

Cen. soustava

odvozeno ÚRS276. 311213122.AH1 Zdivo 2 nepravidelných kamenů na maltu - z původních kamenů - odhad 90% m3 1,152!

1

46 238 53 266

Výkaz výměr: 1,28*0,9 1,152
277. IXAH.006 Zdivo z nových kamenných bloků - pískovec - odhad 10% . m3 0,128 111 693 r 14 297 j vlastní

Výkaz výměr: 1,28*0,1 0,128
278. 628641111.AH |Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů ..

---------- —---1
m2 3,200. 3 741 11 972 1 odvozeno ÚRS

279. 985131311.AH3 Očištění kamenných bloků od případných zbytků flexibilního lepidla vodou a —
m2 3,200 266 852 odvozeno ÚRS

kartáčem
— - L _L-----------------------------

SX-J; KAMENNÉ ZDIVO 2 PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ, PŘESKLÁDÁNÍ STÁVAJÍCÍ ŘÍMSY 3 433 015
280. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch ___ m2 108,200 93 10 080 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: S2-7; 1,3 1,300
S2-7; 2,9 2,900
S2-7;4,3 4,300
S2-7; 9,8 9,800
S2-7; 17,3 17,300
S2-7; 17,8 17,800
S2-7; 20,8 20,800
S2-7; 34 34,000

281. 985221012 Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití do 3 m3 - s označením polohy m3 70,330 3 413 240 064 ÚRS 2016-11
a orientace kamenných bloků

Výkaz výměr: 108,2*0.65 70,330
282. 979031111.AH Očištění cihelného a kamenného zdivá od malty m3 70,330 2 020 142 101 odvozeno ÚRS

283. 311213122.AH1 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu - původních kamenů - odhad 95%
1

m3 66,814 39 633 * 2 647 999 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr; 70,33*0,95 66,814
284. XAH.006 Zdivo 2 nových kamenných bloků - pískovec - odhad 5% j m3 3,517 111 693 392 770 vlastní

Výkaz výměr: 70,33*0,05 3,517

SX-N: DOZDĚNÍ DEGRADOVANÉHO LÍCOVÉHO ZDIVA/ODSTARNÉNi NEVHODNÝCH MATERIÁLOVÝCH ÚPRAV 1 587 211
285. 971035641.AH Odstranění lícového zdivá z plných cihel klasického formátu - tl. cca 0,4 m m3 41,160 1707 70 262 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr; 102,9*0,4 41,160
286. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel J m2 5,145 425 2 189 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr; 102,9*0,05 5,145
287. 985131111.AH iOčištění spár tlakovou vodou J m2 102,900 81 8 349 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 102,9 102,900
288, 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 41,160 14120 581193 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 102,9*0,4 41,160
289. XAH.002 Cihla šancovka | — - m3 41,160 16 192 1 666 463 vlastní

290. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 411,600 211 86 819 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 102,9*4 411,600

www.svizn.com 28 z 67 31.10.2018



s
H a v 1 < ' k o v a

V
!'■> 110 OO p-anal www s v 1 n co

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

291. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 102,900 1070 110 124 ÚRS 2016-tl

292. 985233131 úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 102,900 335 34 422 ÚRS 2016-11

293. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 102,900 266 27 390 odvozeno ÚRS

2.D.1.1.04: Výrobky 2 195 117

2.D.l.1.4.01: Zámečnické výrobky 127 700

294. Z2-01

2.0,1.1.4.01.01: Zámečnické výrobky

Dvoukřídlá mřížová vrata, Materiál; železo, Rozměry 2580x2300 mm. Navrhované

opatření: odstranění - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

ks 1,000 1200

127 700

1 200 vlastní

295. Z2-02 Dvoukřídlá mřížová vrata, Materiál: železo. Rozměry 2480x2500 mm. Navrhované

opatření; novotvar - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 126 500 126 500 vlastní

2.D.l.1.4.02: Kamenické výrobky 1 713 821

296. KO-00

2.D.l.1.4.02.01: Kamenické výrobky

Kamenná krycí deska komínu, Materiál; jemnozrnny křemenný pískovec, Rozměry;

deska cca 1000x1000x100 - mm. Navrhované opatření: novotvar

ks 3,000 15 720

1 713 821

47 160 vlastní

297. K2-01 Kamenná korunní římsa. Materiál; jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry: deska

cca 960x800x320 mm, - celková délka 52 bm, Navrhované opatření: novotvar,

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 1 473 657 1473 657 vlastní

298. K2-02 Kamenný kvádr. Materiál; jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska

400x320x670 mm. Navrhované - opatření; novotvar, Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

ks 1,000 9 643 9 643 vlastní

299. K2-03 Kamenné obloukové ostění. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry;

3280x2980 mm. Navrhované - opatření; novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

ks 1,000 183 361 183 361 vlastní

2.D.1.1.4.06: Ostatní 353 597

300. X2-01

2.D.1.1.4.06.01: Ostatní

Lampa, Rozměry 600x600mm, Navrhované opatření; novotvar. Podrobnější

specifikace: viz KNIHA - prvků

1 ks ^

[
8,000 44 200

353 597

353 597 vlastní

2.0.1.1.05: likvidace suti

099: Přesun hmot HSV

811719

811 719

www.svizn.com 29 z 67 31.10.2018



Myviifkovi» 1 110 00 Pfaha 1
N

www.svîfi.r

Poř, Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

099.: Přesun hmot HSV 811719
301. 997006512 [Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 656,391 134 88 180 1 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Stávající cihelná $uť;5
6S1.391

5,000
651,391

302. 997006519 ^Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 12 471,429 11 143 172 1 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr; 656,391*19 12 471,429

303. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skiádkovné) t 656,391 456 299 314 1 ÚRS 2016-11

304. ,997013115

__________
jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím

mechanizace
t 656,391 428 281 053 ÚRS 2016-11

3 SO_03: Objekt SO 03 5 247 184

3.D.1.1: Architektonicko stavební řešení 5 111 207

3.D.l.1.01: Zemní práce 24 922

001: Zemní práce 24 922

001.: Zemní práce 24 922
305. 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 45,250 172 7 7657"” ÚRS 2016-11

Výkaz výměr

306. 167101102

výkop pro uložení zemnícího

pásku bleskosvodu
0,5*1*90,5

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

45,250

90,500 57 5 114 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr

307. 162201211

45,25*2

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3

90,500

45,250 90 4 057 ÚRS 2016-11

308. 162201219.AH Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem

za dalších lOOm

m3 45,250 82 3 696 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 45,25

309. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | -
m3

45,250

45,250 95 4 291 ÚRS 2016-11

3.D.l.1.02: Bourané konstrukce 211 103

009: Ostatní konstrukce a práce 122 606

0096: Bouráni konstrukci
90Ö”

16 046

310. XAH.009 Odstranění zábradlí vyrovnávací rampy ks 1,000 900 vlastní

311. XAH.Oll Demontáž lampy ks 1,000 800 800 L vlastní

312. XAH.013 Demontáž drobných prvků na fasádě ks 20,000 25Ö1 5 000 vlastní

www.svizn.com 30 z 67 31.10.2018



V
v 1 i ' k (i y 3 1 •> . -5 10 O 0 P f H h a 1 www > v

h
1 / n í o

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

313. 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do

100 mm pl do 4 m2

m3 1,285 2 973 3 820 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Č.M.:1.01;25,7*0,05

314- 965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2 m2

1,285

25,700 43 1117 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Č.M.:1.01;25,7
315. 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3

25.700

5,654 301 1699 ÚRS 2016-11

Výkaz vyměř: Č.M.:1.01;25,7*0,22

316. 964011231.AH Vybourání betonových překladů m3

5,654

0,946 2 865 2 710 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Překlad nad D3-1.02;2'l,l’'0,43 0,946

0097: Proráženi otvoru a ostatní bourací práce

317. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 2,380 986

101 065

2 346 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Okna;0,8*0,6’2

Dveře;2,2^0,6
Obnovení okenního otvoru:0,5*0.2

318. 975022251 Podchycení nadzákladového zdivá tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl

podchycení do 5 m

m

0,960

1.320
0,100

5,000 1 730 8 648 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Okna, dveře^*!,3+1,1

319. 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm viz dotaz č.l kus

5.000

2 060,160 44 90 070 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Pro uložení nových kontralatí na stávající vyzdívku

vysekat drážky ve stávajících "šmorcech", které
původně sloužily pro uložení historických tašek bobrovck

2*22,2^11,6*4 2 060,160

0098: Demolice a sanace

320. 981011111 Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním m3 48,720 75

5 495

3 653 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 11,6*4,2 48,720

321. 981511111 Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním m3 1,768 1042 1843 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Vyrovnávací rampa vč schodiltě:0,8*l,6+0,8*l,22*0,5 1,768

762: Konstrukce tesařské 17 556

7623: Konstrukce tesařské - zastřešení

322. 762342813 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m - latě m2 560,040 13

17 556

7 258 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 2*22,2*11,6

2*4,5*5

323. 762342813 ^Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m - kontralatě m2

515,040
45.000

560,040. 13 7 258 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 2*22,2*11,6
2*4,5*5

324. |762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 - krokve m

515,040
45.000

50.000 61 3 040 ÚRS 2016-11

www.svizn.com 31 z 67 31.10.2018



H a v I i ť; k o v a IS, 1 1 o 00Praha1
N

ww.svizn.fti

Poř. Kód Popis Popispokračování MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

Výkazvýměr:2*5*5

764:Konstrukceklempířské

764.: Konstrukce klempířské

325. 764001821 [Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Výkaz výměr: 2*22,2*11,6

2*4,5*5 _____

326. 1764004861 i Demontáž svodu do suti

Výkaz výměr: 4+4+2,l

327. 764004801 ' Demontáž podokapního žlabu do suti

Výkaz výměr: 4,4+22,4*2

3.D.l.1.03: Nové konstrukce a sanace

009: Ostatní konstrukce a práce

0094: Lešení a stavební výtahy

328. 941321112 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do

25 m

Výkaz výměr: 125*2+106*2

329. 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD

den použití

Výkaz výměn 462*30*5

330. 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v

do 25 m

331. 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A

332. 944411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití_________________

333. 944411811 Demontáž záchytné sítě typu A__ ______________

334. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m

zatížení do 150 kg/m2

Výkaz výměr: 25,7+238,9+142,4

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

335. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

336. 953965112.AH Kotevní šroub pro chemické kotvy dl 150 mm - vč. distančních podložky

Výkaz výměr: 2*5*18

víz dotaz č. 2

337. 985221101

0098: Demolice a sanace

Doplnění zdiv^ cihlami do aktivované malty

Výkaz výměr: Zazdění otvoru po odstraňovaných dveřích

1,62*2,03*1,32

Obnovení okna v místě odstraňovaných dveří nové dozdit původní ostění a parapet

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

m3

4,341

70 941

70 941

560,0401

515,040

45,000

120 r 67 339 J ÚRS 2016-11

10,100, 49 I 496 ) ÚRS 2016-11

10,100

49,200 63 3 106 ! ÚRS 2016-11

49,200

3 270 196

719 015

450 876

462,000 53 24 620 ÚRS 2016-11

462,000

69 300,000 3 187 110 : ÚRS 2016-11

69 300,000

462,000 38 17 611 ÚRS 2016-11

J ' -

462,000 77 35 602 _L ÚRS 2016-11

69 300,000 2 138 600”! ÚRS 2016-lt

462,000 51 23 747 I ÚRS 2016-1!

407,000 58 23 586 ÚRS 2016-li

407.000

54 004

407,000 85 34 733 1 ÚRS 2016-11

180,0001 107 19 27iT odvozeno ÚRS

180,000

214 135

6,265 17 988 112 692 ! ÚRS 2016-11

wvvw.svi2n.com 32 z 67 31.10.2018



H a v ) ) ( fc 110 O o n a 1
N

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena

m3

1,924

6,265 16 192 101 443

250 565

ks 1,000 25 000

25 000

25 000

m2 560,040 102

222 605

57 275

m3

515.040
45,000

8,401 9 888 83 065

m2
8,401

515,040 24 12 526

m3

515,040

4,119 8 000 32 949

m

4.119

50,000 249 12 430

m3

50,000

1,260 7 800 9 828

m3
1,260

13,780 1055 14 531

13,780

m2 0,800 1098

2 960

878

m3

0,800

0,032 57 780 1849

m2 1

0,032

0,800 291 233

338, XAH.002

339. XAH.029

340. 762342211

1,48*1,3

Cihla šancovka

762: Konstrukce tesařské

7622; Konstrukce tesařské ■ schodiště

Dřevěné vyrovnávací schodiště - vč. všech potřebných spojovacích prostředků, vč.

nátěrů a povrchových úprav

7623; Konstrukce tesařské - zastřešeni

Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60“ osové vzdálenosti do 150

mm

Výkaz výmér: 2*22,2*11,6

2*4,5*5

341. 60514101 Řezivo jehličnaté lať jakost 110 - 25 cm2 - latě

Výkaz výmér; 560,04*0,04*0,06*6,25

342. 762342216.AH Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60“ osové vzdálenosti nad 600

mm

Výkaz výmér: 2*22,2*11,6

343. 60512001 Řezivo jehličnaté hranol jakost! do 120 cm2 - kontralatě

Výkaz vyměř: 515,04*0,06*0,16*0,833

344. 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288

cm2

Výkaz výměr: 2*5*5

345. 60512011 Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2

výkaz výmér: 2*5*5*0,18*0,14

346. 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny

Výkaz výměr: 8,401+4,119+1,26

347. 762523108.AH

7625: Konstrukce tesařské - podlahy a podlahové konstrukce

Položení podlahy z fošen

Výkaz výměr; Doplnění chybějících podlahových fošen

Č.M.:1.01;0,8

348. 60511021.AH Podlahové fošny ti. 40 mm - vč. nátěrů a povrchových úprav

výkaz výměr: 0,8*0,04

349. 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů

vlastní

vlastní

URS 2016-11

1 849 odvozeno ÚRS

233 URS 2016-1

350, 765114021

351. 765113913*

765: Krytiny skládané

765.; Krytiny skládané
Tkrytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30“ na sucho

I Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 50“

m2

r "^2 I

560,040l
I

!_
560,04Öy~

790

216

695 936

695 936

442 303 ÚRS 2016-1

120 812 URS 2016-1

www.svizn.com 33 2 67 31.10.2018



M a v I i ř k o v 1 1 (J 00 Ptaři
N

Poř, Kód Popis Popis pokraíováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

352, 765114351 Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty m 26,700 1044

^

27 873 ÚRS 2016-11

_________
Výkaz výmér: 22,2

4.5

353. XAH.012 D+M Taška odvětrávad viz dotaz č. 3 - položka dodatečně upravena - změna výměr | ks

22,200

4,500

240,000 39 679 vlastní

769. ROl D+M Hák sněhový viz dotaz č. 4 - položka dodatečně vložena , ks i

1 _ ^

1 400,000j 38 53 200
1

vlastní

354. XAH.024 Ukončení střešní krytiny pokrývačskou maltou _j__m 56,400 214 1 12 070 X vlastní

Výkaz výměr: 4*11,6 46,400
2*5 10,000

783: Nátěry 56 874

7837; Nátěry tesařských konstrukcí 56 874

355. 783783401 Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním barva m2 852,178 67 56 874 ÚRS 2016-11

dražší základní ____ ___
Výkaz výmér; 560.04*0.06*6,25*2 420,030

560,04*0,04*6,25*2 280,020
515,04*0,16*0,833 68,645
515.04*0.06*0,833*2 51,483
2*5*5*0,14*2 14,000
2*5*5*0,18*2 18,000

P; Podlahy 49 374

P: Podlaha z cihelné dlažby 49 374

356. 636211112.AH Dlažba z cihel pálených dl 290 mm na vápennou maltu tl. 40 mm i _____ m2 25,700 1 706 43 835 odvozeno ÚRS

Výkaz výmér: C.M:1.01;25,7 25.700

357. 451504111 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm m2 25,700 43 1100 ÚRS 2016-11

358. 58343872 Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 - tl. 100 mm 1 t 5,140 463J 2 380J ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 25,7*0,1*2 5.140

359. 451504111 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm 1 m2 25,700 43 1 1100 1 ÚRS 2016-11

360. 58343959.AH Kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 - tl. 50 mm 1 t 2,570 ~‘17Í1 959 odvozeno ÚRS

Výkaz výmér: 25,7*0,05*2 2,570

361. 978011191.AH

S: Sanační opatření

SX-8: OPRAVA VNITRNÍCH VÁPENNÝCH OMÍTEK (PRACHÁRNA - $003)

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů a stěn v rozsahu do

100 %

Výkaz výměr: Č.IVI,:2.01;123,2

m2 261,800

123,200

90

1 498 432

296 277
23 604 odvozeno ÚRS

www.svizn.com 34 z 67 31.10.2018



k f» v a 110 O O
N

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

01:57,8 57,800
Č.IV1.;1,02;80.8 80,800

362. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 13,090 425 5 570 ÚRS 2016-il

Výkaz výměr: 138.6+123.2)*0,05 13,090

363. 985211113.AH Vyklínování zdivá ostrými úlomky cihel - vč. doplnění vápennou malbou m2 261,800 355 92 884 odvozeno ÚRS

364. 611321111,AH Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů a stěn

nanášená ručně - tl. 15 mm
m2 261,800 218 57 198 odvozeno ÚRS

365. 611321191.AH Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů a stěn za každých dalších 5 mm

tloušťky ručně
m2 261,800 58 15 313 odvozeno ÚRS

366. XAH.003 Brouleni přechodů nových a stávajících omítek m2 261,800 120 31416 vlastní

367. 611135011.AH Vyrovnání podkladu vnitřních stropů a stěn tmelem tl do 2 mm m2 261,800 179 46 867 odvozeno ÚRS

368. 784312025 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 794,600 29 23 425 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér: Č.M.;1.01:82,5 82,500
C.M.;1.02:404 404,000
Č.M.;2.01;308,1 308,100

SX-C: SPÁROVÁNI LÍCOVÉHO 2DÍVA 954 598

369. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 35,820 150 5 361 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 358,2*0.1 35,820

370. 629995211.AH Očištění vnějších ploch otryskáním pískem m2 358,200 124 44 256 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: C; 6.6 6,600
C; 14,5 14,500
C; 14,6 14,600
C; 63,4 63,400
C; 68,3 68,300
C; 80.9 80,900
C; 109,9 109,900

371. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch m2 358,200 93 33 370 odvozeno ÚRS

372. 978019321 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až

5 rozsahu do 10%

m2 358,200 17 6 261 ÚRS 2016-11

373. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 17,910 425 7 621 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 358,2*0,05 17,910

374. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 358,200 81 29 064 odvozeno ÚRS

375. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém, odhad

5% plochy
m3 2,866 14 120 40 463 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 358,2*0,05*0,16 2,866

376. XAH.002 Cihla šancovka m3 2,866 16 192 46 406 vlastní

377, 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 358,200 1070 383 346 ÚRS 2016-11

378. XAH.041 Příplatek ke spárování za úpravu tzv. plastickým spárováním - tak aby spárování

vystupovalo 2-3 mm před líc zdivá a tvořilo pravidelnou mřížku

m2

1

358,200 400 143 280 vlastní

379. 985233131 úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 ■ m2 358,200 335 ' 119 825 ÚRS 2016-11

www.svizn.com 35 z 67 31.10.2018



H a v I í k o 110 0 0 Praha
N

WWW

Poř. Kód Popis Popispokraiovónl MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

380.985131311.AH Očištěnívyspárovanéhopovrchuodzbytkůmaltyvodouakartáčem ___ m2__j_ 358,200, 266 El 95 346 odvozeno ÚRS

SX-D: DOZDĚNÍ DEGRADOVANÉHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ /ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH MATERIÁLOVÝCH ÚPRAV 140 481
381. XAH.OOl Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá m2 16,800 28Ö" 4 704 vlastní

Výkaz výmér: 16,8 16,800
382. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 1,680 15ÖT 251 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 16,8*0,1 1,680
383. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 0,840 425 357 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 16,8*0,05 0,840
384. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 16,800 iil 1 363j_ odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: D; 0,2 0,200
D; 0,4 0,400
D:0.9 0,900
D; 1 1,000
D; 1.4 1,400
D; 3.5 3,500
D;9,4 9,400

385. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 2,688 14 120 37 955 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 16,8*0,16 2,688
386. XAH.002 Cihla šancovka m3 2,688 16 192 43 524 vlastní

387. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 67,200 211 14 174 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér: 16,8*4 67,200
388. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 16,800 1070 17 979 ÚRS 2016-11

389. XAH.041 Příplatek ke spárování za úpravu tzv. plastickým spárováním - tak aby spárování m2 16,800 600 10 080 vlastní
vystupovalo 2-3 mm před líc zdivá a tvořilo pravidelnou mřížku

~ 390. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 16,800 33^ 5 620 ÚRS 2016-11

391. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 16,800 266] 4 472 odvozeno ÚRS

SX-E: DOZDĚNÍ CHYBĚJÍCÍHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ 75 423
392. XAH.OOl Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá m2 0,930 280 260; vlastní

393. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 0,930 150 r 139T odvozeno ÚRS

Výkaz výmér: 9,3*0,1 0,930
394. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel J m2 0,465 425 198 1 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér: 9.3*0,05 0,465
395. 985131111.AH Očištění Spár tlakovou vodou ' m2 9,300 odvozeno ÚRS

Výkaz výmér: E; 0,3

E; 0.4

E; 1.6
E; 3,4

0,300

0,400
1,600
3,400

vww.svizn.com 36z67 31.10.2018



s V N
H iü v 1 i č b o v a ! 5 . 1 1 ň 00 Praha1 w ww. sv 1 z n com

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

E; 3,6 3,600

396. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 1,488 14120 21 011 ÚRS 2016-11

Výkaz sřýmér: 9,3’*0,16 1.488

397. XAH.002 Cihla šancovka m3 1,488 16 192 24 094 vlastní

398. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 37,200 211 7 847 ÚRS 2016-tl

Výkaz výmér: 9,3*4 37,200

399, 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 9,300 1070 9 953 ÚRS 2016-11

400. XAH.041 Příplatek ke spárování za úpravu tzv. plastickým spárováním - tak aby spárování

vystupovalo 2-3 mm před líc zdivá a tvořilo pravidelnou mřížku

m2 9,300 600 5 580 vlastní

401. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 9,300 335 3 111 ÚRS 2016-11

402. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 9,300 266 2 475 odvozeno ÚRS

SX-G; VÝZNAMNÉ TRHLiNY VE ZDIVU 3 365

403. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 1,000 638 638 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: G:0,2 0,200

G;0,2 0.200

G;0,2 0,200

G;0,4 0,400

404. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou ____ m2 1,000 101 101 odvozeno ÚRS

405. 985211113.AH Vyklínování zdivá ostrými úlomky cihel - vč. doplnění vápennou malbou m2 1,000 355 355 odvozeno ÚRS

406. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 1,000 1070 1070 ÚRS 2016-11

407. XAH.041 Příplatek ke spárování za úpravu tzv. plastickým spárováním - tak aby spárování

vystupovalo 2-3 mm před líc zdivá a tvořilo pravidelnou mřížku

m2 1,000 600 600 vlastní

408. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 1,000 335 335 ÚRS 2016-11

409. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 1,000 266 266 odvozeno ÚRS

SX-H; KAMENNÉ ZDIVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ 28 288

410. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch ___ m2 24,100 93 2 245 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: H; 1,5 1,500

H; 1.5 1,500

H; 5,2 5,200

H; 7,6 7.600

411. XAH.lOO

H; 8,3

'Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí
- -

m2

8,300
4,820r~ 450 2169 vlastní

__ L ... - - kamenného zdivá _ .1_____. . - __ _ —

Výkaz výměr: 24,1*0,2

412. XAH.004 Spárování a doplnění nesoudržných částí flexibilním lepidlem
----------------- ------------ P m2

4,820
4,82^ 1340 6 459 vlastní

www.svizn.com 37 z 67 31.10.2018



H a v I I í. k o v a IS. 110 o 0 P f ,i h a 1
N

zii.ro ill

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

413. 985131311.AH2 Očištěni kamenných bloků od případných zbytků flexibilního lepidla vodou a

kartáčem

XAH.005

415. Z3-01

416. Z3-02

417. Z3-03

418. Z3-04

419. Z3-05

420. Z3-06

421. Z3-07

422. Z3-08

423. Z3-09

425. Z3-11

426. IZ3-12

427. Z3-13

Doplnění chybějících částí kamenných bloků do původního objemu kamenickým

tmelem

3.D.1.1.04: Výrobky

3.D.l.1.4.01: Zámečnické výrobky

3.D.l.1.4.01.01; Zámečnické výrobky_________________________

,Železná dvířka, Materiál: železo. Rozměry 190x260 mm, Navrhované opatření: repase

in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Železná dvířka, Materiál: železo. Rozměry 190x260 mm, Navrhované opatření: repase

in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 600x1790 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Pletivo, Materiál: železo, Rozměry 600x1790 mm. Navrhované opatření: odstranění.

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž, Materiál: železo, Rozměry 600x1790 mm, Navrhované opatření;

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Pletivo, Materiál: železo. Rozměry 600x1790 mm. Navrhované opatření: odstranění,

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 600x1790 mm, Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Pletivo, Materiál: železo. Rozměry 600x1790 mm, Navrhované opatření: odstranění.

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž. Materiál: železo, Rozměry 600x1790 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Pletivo, Materiál: železo, Rozměry 600x1790 mm. Navrhované opatření: odstranění.

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž, Materiál: železo, Rozměry 600x1790 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Pletivo, Materiál: železo. Rozměry 600x1790 mm, Navrhované opatření: odstranění.

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 600x1790 mm, Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

m2 4,820 133 641 odvozeno ÚRS

m2 4,820 3 480 16 774 vlastní

1 527 041

277 436

277 436

ks 1,000 1500 1500 vlastní

ks 1,000 1500 1 500 vlastní

ks 1,000 6 444 6 444 vlastní

ks 1,000. 330 330 vlastní

ks 1,000: 6 444 6 444 vlastní

ks 1,000 330 330 vlastní

ks 1,000 6 444 6 444 vlastní

ks 1,000 330 330 vlastní

ks 1,000 6 444 6 444 vlastní

ks 1,000 330

__

330 vlastní

ks 1,000 6 444 6 444 vlastní

ks 1,000 330 330 vlastní

ks 1,000 6 444 6 444 vlastní

www.svizn.com 38 2 67 31.10.2018



( k o v H 1 1 1 0 0 0 P í ;j tl a

N
»vww.svi/n 'om

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

428. Z3-14 Pletivo, Materiál: železo. Rozměry 600x1790 mm, Navrhované opatření: odstranění.

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 330 330 vlastní

429. Z3-15 Kovová okenní mříž. Materiál: železo, Rozměry 600x1790 mm, Navrhované opatření;

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 6 444 6 444 vlastní

430. 23-16 Pletivo, Materiál; železo. Rozměry 600x1790 mm. Navrhované opatření: odstranění.

Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 330 330 vlastní

431. 23-17-19 Dveřní závěs. Materiál; železo. Rozměry 30x200 mm, Navrhované opatření; repase in

situ. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 10,000 1800 18 000 vlastní

432. 23-20-21 Dveřní závěs. Materiál: železo. Rozměry 30x200 mm. Navrhované opatření: repase in

situ. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 4,000 1800 7 200 vlastní

433. 23-22-27 Železná dvířka. Materiál: železo. Rozměry 190x260 mm, Navrhované opatření:

novotvar. Podrobnější-specifikace: viz KNIHA prvků

ks 6,000 3 300 19 800 vlastní

434. 23-28 Plechová okenice. Materiál: železo. Rozměry 1000x1400 mm. Navrhované opatření;

odstranění, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 990 990 vlastní

435. 23-30 Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 600x1760 mm. Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 18 524 18 524 vlastní

436. 23-31 Železná okenice. Materiál: železo. Rozměry 910x1420 mm. Navrhované opatření;

novotvar. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 18157 18 157 vlastní

437. Z3-32 Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 1010x1450 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 25 264 25 264 vlastní

438. 23-33 Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 960x1270 mm. Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

ks 1,000 21217 21 217 vlastní

439. 23-34 Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 930x1260 mm, Navrhované opatření;

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 20 435 20 435 vlastní

440. 23-35 Železná okenice. Materiál; železo. Rozměry 950x1470 mm. Navrhované opatření:

novotvar. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 19 534 19 534 vlastní

441. 23-36 Železná okenice, Materiál: železo. Rozměry 1050x1500 mm, Navrhované opatření:

novotvar. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 21890 21 890 vlastní

442. 23-37 Železná okenice. Materiál: železo. Rozměry 1000x1310 mm. Navrhované opatření:

novotvar. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 18 392 18 392 vlastní

443. 23-38 Železná okenice. Materiál; železo. Rozměry 970x1290mm, Navrhované opatření: ks 1,000 17 617 17 617 vlastní

novotvar, Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

3.D.l.1.4.02: Kamenické výrobky

S.D.l.1.4.02.01: Kamenické výrobky

717 520

717 520

www.svizn.com 39 z 67 31.10.2018



110 o o Praha
N

www

Poř. Kód Popis Popis pokračováni Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

444. K3-01

445. 'K3-02

446. K3-03

447. K3-04

448. K3-05

449. K3-06

450. K3-07

451. K3-08

452. K3-09

453. K3-10

454. K3-11

455. K3-12

456. K3*i3

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec, Rozměry 1290x1790 mm, Navrhované T

I opatření: repase in - sítu, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné dveřní ostění, Materiál: pískovec. Rozměry 1840x2650 mm. Navrhované

opatření: repase in - sítu, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1310x1800 mm, Navrhované

opatření: repase in situ - + novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

I Kamenné dveřní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1840x2530 mm, Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné dveřní ostění, Materiál: pískovec. Rozměry 1840x2650 mm, Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné dveřní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1840x2650 mm, Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění, Materiál: pískovec. Rozměry 1000x2200 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1000x2200 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1000x2200 mm, Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1000x2200 mm, Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění, Materiál: pískovec. Rozměry 1000x2200 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1000x2200 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1000x2200 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

457. K3-14,18,19,23

458. K3-14-17,20-22

Kamenný krakorec. Materiál: pískovec. Rozměry 700x350x200 mm. Navrhované

opatření: repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

J
Kamenný krakorec. Materiál: pískovec. Rozměry 1400x350x200 mm. Navrhované

opatření: repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks

1,000 18 000

1,000 22 800

1,000 38 660

1,000 25 200

1,000 25 200

1,000 25 200

1,000 14 400 I

1,000 14 400

1,000 14 400

1,000 14 400

1,000 14 400

1,000 14 400

1,000 14 400

4,000 15 000

6,000 6 000

18 000 vlastní

22 800 vlastní

38 660 vlastní

25 200 vlastní

25 200 vlastní

25 200 vlastní

14 400" vlastní

14 400 vlastní

14 400 vlastní

14 400 vlastní

14 400 vlastní

14 400 vlastní

14 400 vlastní

60 000^ vlastní

36 000 vlastní

www.svi7n com 40 z 67 31.10.2018



N

Kód

1 í o 0 0 P í 4 íj a í

Popis Popis pokračování Výměra Jedn. cena

»íř w w v

Cena

i z n 4 0

Cen. soustava

1,000 38 660 38 660 vlastní

1,000 14 400 14 400 vlastní

1,000 14 400 14 400 vlastní

1,000 14 400 14 400 vlastní

1,000 273 000 273 000 vlastní

1,000 3 600 3 600 vlastní

1,000 3 600 3 600 vlastní

2,000 1800 3 600 vlastní

7,800 851

185 769

185 769

6 637 vlastní

6,000 288 1728 vlastní

45,200 2 885 130 380 vlastní

2,0001 1982 3 963 vlastní

1

46,0001 579 26 650 vlastní

._L_

8,400n 1954 16 410 vlastní

459. K3-24

460. K3-25

461. K3-26

462. K3-27

463. K3-28-K3-34

464. K3-35

465. K3-36

466. K3-37, K3-38

467. P3-01

468. P3-02

469. P3-03

470. P3-04

1

Kamenné okenní ostění, Materiál: pískovec. Rozměry 1400x1730 mm, Navrhované

opatření; repase in situ - + novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění, Materiál: pískovec, Rozměry 1400x1730 mm. Navrhované

opatření: repase in ■ situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1400x1730 mm, Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1400x1730 mm. Navrhované

opatření; repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenná římsa. Materiál; pískovec. Rozměry: celková délka 91 bm. Navrhované

opatření; repase in - situ. Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

Kamenný kvádr s kovovou západkou, Materiál: pískovec, kovaná ocel, Rozměry 320 x

240 X 240 mm, - Navrhované opatření: repase in situ, Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

Kamenný kvádr s kovovou západkou. Materiál: pískovec, kovaná ocel. Rozměry 320 x

240 X 240 mm, - Navrhované opatření; repase in situ. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

Kamenný kvádr s kovanou západkou. Materiál: pískovec, kovaná ocel. Rozměry 240 x

240 X 240 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

3.D.l.1.4.03; Klempířské prvky

3.D.l.1.4.03.01: Klempířské prvky

Okapový svod. Materiál: měď tl, 0,7mm, Rozměry; průměr 100 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Objímka svodu, Materiál; měď. Rozměry; průměr 100 mm, Navrhované opatření:

novotvar. Podrobnější - specifikace; viz KNIHA prvků

Okapový žlab. Materiál: měď tl. 0,7mm, Rozměry; rozvinutá šířka 330+250 mm,

průměr 180 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

Sběrný kotlík. Materiál: měďtl. 0,7mm, Rozměry: 250x250 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

472. P3-06

Hák celokovový. Materiál; měď. Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější

specifikace: viz KNIHA - prvků

Oplechování, Materiál: měď tl. 0,7mm, Rozvinutá šířka 100+200+150 mm.

Navrhované opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

www.svizn.com 41 z 67 31.10.2018



H a v I i í k ü v ,1 1 ■> . 110 0 0 P I a fl a 1
N

w w w . v i z ií .

Poř. Kód Popis Popispokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

473. 03-1.01

474. '03-1.02

475. |03-1.03

476. 03-1.04

477. 03-1.05

478. 03-1.06

479. |03-1.Q7

480. 03-1.08

481. 03-1.09

482. 03-1.10

483. 03-1.11

484. 03-1.12
1

485. 03-1.13

486. 03-2.01

487. 03-2.02

3.D.1.1.4.04: Okna

3.D.1.1.4.04.01: Okna

Dvoukřídlé okno. Materiál: dřevo. Rozměry 970x650 mm. Navrhované opatření:
jodstarnění, Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 1310x670 mm, Navrhované opatření:

odstarnění. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno, Materiál: dřevo. Rozměry 1050x640 mm, Navrhované opatření:

odstarnění. Podrobnější - specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 600x1800 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

'Jednodílné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 600x1800 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 600x1800 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 600x1800 mm. Navrhované opatření:

_Lrepase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 600x1800 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno. Materiál: dřevo, Rozměry 600x1800 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 600x1800 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé okno. Materiál: dřevo. Rozměry 990x1500 mm. Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé okno, Materiál: dřevo. Rozměry 1050x1500 mm. Navrhované opatření;

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Jednodílné okno. Materiál: dřevo. Rozměry 650x1800 mm. Navrhované opatření;

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé okno. Materiál: dřevo. Rozměry 990x1300 mm. Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé okno. Materiál: dřevo. Rozměry 990x1300 mm. Navrhované opatření:

novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1375

1375

1375

16 848

16 848

16 848

16 848 I

16 848

16 848 !

16 848 I

20 625

20 625 I

16 731 i

19 690

219 422

219 422

1375

1375

16 848

16 848

1,000

16 848 '

16 848

16 848

16 848

16 848 r

20 625

20 625

16 731

19 690l^

19 690

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

488, D3-1.01

3.D.1.1.4.05: Dveře

3.D.1.1.4.05.01.: Dveře

Dvoukřídlé plechové dveře. Materiál: křídlo - plech. Rozměry 1940x2270 mm,

Navrhované opatření: - odstranění. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 1320 I
117 755

1 320 vlastní

www.svizn.com 42 z 67 31.10.2018



N
v I I t k o 110 o o

Poř. Kód Popis Popis pokračování

www s v 1 / n f. o

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

ks 1,000 1320 1320 vlastní

ks 1,000 1540 1 540 vlastni

ks 1,000 80 960 80 960 vlastní

ks 1,000 32 615 32 615 " vlastní

9139

m2 6,528 1400
9 139

9 139 vlastní

5,328

1,200

77 944

77 944

t 63,029 134
77 944

8 467 ÚRS 2016-11

t 1 197,551 11 13 748 ÚRS 2016-11

t

1 197,551

63,029 456 28 741 ÚRS 2016-11

t 63,029 428 26 988 ÚRS 2016-11

135 977

135 977

135 977

m 112,000 38
74 405

4 230 vlastní

m i

112,000

96,1001 90 8 623 vlastní

489. D3-1.02

490. 03-1.03

491. 03-1.04

492. 03-1.05

493. XAH.030

Dvoukřídlé plechové dveře, Materiál: křídlo - plech, Rozměry 1720x2140 mm,

Navrhované opatření: - odstranění, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé plechové dveře. Materiál: křídlo - plech. Rozměry 1940x2080 mm.

Navrhované opatření: - odstranění vč markýzy. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

Dvoukřídlé plechové dveře. Materiál: křídlo - ocelový plech, Rozměry 1310x2150 mm,

Navrhované - opatřeni: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Dvoukřídlé dřevěné dveře, Materiál: křídlo - dřevo, Rozměry 1160x1830 mm.

Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

3.D.l.1.4.06: Ostatní

3.0.1.1.4.06.01: Ostatní

Síťka proti hmyzu

Výkaz výměr; 2‘*22,2'0,12

2-5*0.12

494. 997006512

495. 997006519

3.D.1.1.05: Likvidace suti

099: Přesun hmot HSV

099.: Přesun hmot HSV

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: 63,029*19

496. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skiádkovné)

497. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím

mechanizace

3.D.1.4: Technika prostředí budov

3.D.l.4.06: Silnoproud

3.D.1.4.6.01: Silnoproud

3.D.1.4.6.01.01: Hromosvod
FeZn drát pr. 8 mm _ _ "]498. D.1.4.06.1.01_001

Výkaz výměr: 12*2*3-«-22+4,5*4

499, |d.1.4.06.1.01_002 jPeZn pásek 30x4mm

www.svizn.com 43 z 67 31.10.2018



I i k o P f f> h a

N
www

Poř, Kód Popis Popis pokračování Výměra Jedn. cena Cena Cen, soustava

Výkaz výměr: 24,3+19,3+24,3+5+4,4+9,5+4,4+4,9 96,100

500. D.1.4.06.1.01 003 |FeZn drát pr. 10 mm i m i 42,0001 59 2 460 1 vlastní

Výkaz výměr: (7+3,5)*4 42,000

501. D.1.4.06.1.01_004 iJímací tyč s rovným koncem, AlMgSi, l=l,5m, vč. uchycení (betonové podstavce atd.) ' ks 3,000 933 2 800 vlastní

502. ]d.1.4.06.1.01 005 [podpěra vedení na ploché střechy s držákem

503. D.1.4.06.1.01_006 |Držáky vedení - svodové

504. D.1.4.06.1.01_007 ISvorky (SU, SO, SR, SK)

505. |d.1.4.06.1.01_008 jOchraná trubka OT 1,7____

506. D.1.4.06.1.01_009 Štítek označovací

507. D.1.4.06.1.01_010 Svorka zkušební SZ_______

508. D.l.4.06.1.01_011 Ochrana zemních spojů proti korozi

509. D.1.4.06.1.01_012 Měření odporu uzemnění

3.D.1.4.6.01.02; Rozvody

510. D.2.4.06.1.02_001 Kabel CYKY-J 3 x l,5mm2

Výkaz výměr: 7+2,5+3.2+4,4+18+2,8*2+3,1+2+3

511. 0.2.4.06.1.02_002 Lišta nosná kovová

Výkaz výmér: 7+2,5+3,2+4,4+18+2,8*2+3,1+2+3

512. D.2.4.06.1.03_001 Spínač jednopólový 1/IP43

3.D.1.4.6.0Í.03: Osvětlení

513. D.2.4.06.1.05_001 Žárovkové svítidlo________

514. D.2.4.06,1.05_002 Nouzové svítidlo

3.D.1.4.6.01.04; Ostatní

515, D.2.4.06.1.07_001 Revize a potřebné zkoušky

516. D.l.4.06.1.02_002 Stavební přípomoce - zejméná provedení drážek, prostupů a jejich zapravení

517. D.1.4.06.1.02_003 Pomocný montážní materiál (hmoždinky,vruty,příchytky,stahovací pásky atd)

518. "[d.2.4.06.1.07_002 Uvedení do provozu

519. "^0.2.4.06.1.07_004 Dílenská dokumentace

ks 115,000 40 J 4 623 i vlastní

ks ______ 30,000! , _ . 23l 705 1 vlastní

ks ! 250,000 181 45 26£[[ vlastní

ks 10,000 1211 1 206 1 vlastní

ks 10,000 _ 30J_ _ _ 300 J vlastní

ks 10,000 69 1 693 vlastní

kpl 1,000 1500 1 1500 vlastní

kpl 1,000 2 000l 2 000 vlastní

8 555

m 48,800 48 2 345 vlastní

48,800

m 48,800 120 5 856 vlastní

18,800

ks 2,000 177 354 vlastní

IG 018

ks 4,000 1087 4 348 vlastní

ks 4,000 2 918 11 670 vlastní

37 000

kpl 1,000 10 000 1 10 000 vlastní

kpl 1,000 10 000 10 000 vlastní

kpl 1,000 5 000 5 000 vlastní

kpl 1,000 4 000 4 000 vlastní

kpl 1,000 8 000 8 000 vlastní

4 SO_04: Objekt SO 04

4.D,1.1: Architektonicko stavební řeiení

17 359 567

17 359 567

www.svizn.com 44 z 67 31.10.2018



V » .
V

<■ k <» v a 1 . 110 0 0 P 1 J h a 1 »V W W . v

h

• ^ n 'O

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

4.D.l.1.01: Zemní práce 1 009 001

001: Zemní práce 1009 001

520.

001.: Zemní práce

131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 195,000 761

354 358

148 407 ÚRS 2016-11

521.

Výkaz výměr: Odkopání části zemního válu z důvodu
oprav částí degradovaného zdivá

29+39+5+90+32

131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3

195.000

195,000 138 27 002 ÚRS 2016-11

522. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zpětný zásyp m3 195,000 95 18 492 ÚRS 2016-11

523. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 30,000 86 2 586 ÚRS 2016-11

524.

Výkaz výměr; Oosypání zeminy zemního válu
nad nově doplňovanou korunu

opěrné zdi
30

10364100 Zemina pro terénní úpravy - tříděná t

30,000

60,000 214 12 840 ÚRS 2016-11

525-
Výkaz výměr: 30*2

451504114.AH Zřízení podkladní vrstvy z jílů m2

60,000

293,333 94 27 711 odvozeno ÚRS

526.

Výkaz výměr: Zajílováni zdivá vrstvou jílu
min. tl. 300mm

(13.1+8,4+29+12,4+3.3)/0.3
(21,8)/0,3

58125110.AH Jíl t

220,667
72.667

176,000 245 43 085 odvozeno ÚRS

527.

Výkaz výměr: Zajilování zdivá vrstvou jílu
min. tl. 300mm
(13,l+8.4+29+12,4+3.3)*2

21,8*2

167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

132,400
43,600

390,000 57 22 039 ÚRS 2016-11

528.

Výkaz výměr; 195*2

162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3

390,000

195,000 90 17 482 ÚRS 2016-11

529. 162201219.AH Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem

J_____ za dalších lOOm ______

m3 195,000 82 15 926 odvozeno ÚRS

530.
Výkaz výměr: 195

167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3

195.000

30.000 57 1695 ÚRS 2016-H

531.

Výkaz výměr: 30

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

30,000

30,000 233 6 982 ÚRS 2016-11

532. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m

m3 570,000 18 10 112 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér: 30*19 570,000

533.
001.01: Doplnění zeminy pro obnovení původní rampy

1171101105.AH Tuiožení sypaniny do násypů zhutněných 1 m3 ^ 545,000 90

654 643

49 252 odvozeno ÚRS

www.svizn.com 45 z 67 31.10.2018



v
Mjvliíkova IS 110 00 P fa h ;» 1

N
www z n . f o

Poř. Kód Popis Popis pokračovéní MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Vykat výměr: 545

534. 10364100 Zemina pro terénní úpravy - tříděná

Výkaz výmér; 545*2 _______________

535. 167101102 ______j Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

Výkaz výměr; 545*2 _ _______________________________________________
536. 162701105 ~[vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

537. 1162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m

Výkaz výměr: 545*19

m3

545,000

J___I 1 090,000

1090,000

1090,000

1 090,000

m3 I 545,000

m3 10 355,000*

10 355,000

214]^

233 r
18

233 260 [

183 698

URS 2016-1

61 596 URS 2016-1

126 838 [~ ÚRS 2016-1

URS 2016-11

4.D.l.1.02: Bourané konstrukce 7 994

009: Ostatní konstrukce a práce 7 994

0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 994

538. 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 3,900 985 1 3 842 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér: Odstranění zazdívky stávajících okenních otvorů -

1.4 1,400

Odstranění novodobé vyzdívky -

2,5 2,500

539. 975022251 Podchycení nadzákladového zdivá tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl m 2,400 1730 ! 4 152 ÚRS 2016-11

podchycení do 5 m

540. 451575111.AH

4.D.1.1.03: Nové konstrukce a sanace

004: Vodorovné konstrukce

0045: Podkladní a vedlejší konstrukce inženýrských staveb kromě vozovek a železničních svršku

Podkladní vrstva ze štěrkopísku - drenáž

Výkaz výměr: 21,8

m3 21,800

21,800

926

14 960 208

20 187

20 187

20187 odvozeno ÚRS

541. 919726122

009: Ostatní konstrukce a práce

0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikacj, letišť a ploch

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

Výkaz výmér: Drenáž

75

75,000

75,000

48

926 465

3 591

3 591 URS 2016-11

542. 941321112

Výkaz výměr: 343+297+43+157+42+98

0094: Lešení a Stavební výtahy

Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 Š do 1,2 m v do

25 m

m2 980,000

980,000

53

907 093

52 224 ÚRS 2016-11

www.svi2n.com 46 Z 67 31.10.2018



v i i ř k v 4
V

tS 110 oo Piaha W M W V V
N

1 z n 'Ol'

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

543. 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD

den použití

m2 147 000,000 3 396 900 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr:

544. 941321812

980*30*5

Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 Š do 1,2 m v

do 25 m

m2
147 000,000

980,000 38 37 358 ÚRS 2016-11

545. 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2 980,000 77 75 519 ÚRS 2016-11

546. 944411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití m2 147 000,000 2 294 000 ÚRS 2016-11

547, 944411811 Demontáž záchytné sítě typu A m2 980,000 51 50 372 ÚRS 2016-11

548. XAH.031 Odstranění ochranné konstrukce z lešenářských trubek a pletiva m2 6,000 120 720 vlastní

549. 953965112.AH

0095; Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

Kotevní šroub pro chemické kotvy dl 150 mm - vč. distančních podložky kus 54,000 107

15 781

5 781 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 6’5+6*4

550. XAH.032 Ochrana stávajícího dřevěné schodiště proti poškození ks
54.000

1.000 10 000 10 000 vlastní

4.0.1.1.3.01: Sanace koruny zdí 1 161 245

551. 765114061

4.D.l.1.3.01.01: Sanace koruny zdi

Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30“ do malty m2 2,822 1002

1 161 245

2 827 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 0,85*1,66*2

552. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3
2,822

33,892 17 988 609 639 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: Sanace koruny zdi
0,6*1,66
Oprava profilu zdi
(5,1+20,6)*1,28

0,996

32,896

553. XAH.002 Cihla šancovka m3 33,892 16 192 548 779 vlastní

762: Konstrukce tesařské 18 669

554. 762342211

7623; Konstrukce tesařské - zastřešení

Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60“ osové vzdálenosti do 150

mm

m2 54,100 102

18 669

5 533 ÚRS 2016-11

555. 60514101 Řezivo jehličnaté lať jakost 110-25 cm2 - latě m3 0,507 1888 5 015 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 54,1*0,03*0,05*6,25

556. 762342211 Montáž laťování na střechách Jednoduchých sklonu do 60“ osové vzdálenosti do 150

mm

m2
0,507

54,1001 102 5 533 ÚRS 2016-11

—
557. 60514101 Řezivo jehličnaté lať jakost 110-25 cm2 - kontralatě m3 0,188 9 888 ' 1856 ÚRS 2016-11

Výkaz výmér:
558. '762395000

: 78,2*0,03*0,08

Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny - vč.

distančních podložek
m3

J.

0,188
0,69^ 1055 733 ÚRS 2016-11

w.svizn.com 47 2 67 31.10.2018



v N
v 1 1 ř k o v ;i 1 S , 110 0 0 P ( a h :i 1 W W W . 8 v I z n . r o tt

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 0,S0740,188 0,695

765: Krytiny skládané 148 472

765.: Krytiny skládané 148 472
559. 1765114021 jKrytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30“ na sucho ' m2 j 54,100 790 42 727 ÚRS2016-lf

Výkaz výměr: Oblouky nalevo

4,8+6,6+5,2+S.6+7 29,200
Oblouky napravo -

5,4+5,8+6,6+7.1 24,900
560. 765114511 Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných do malty m 78,200 1352 105 745 ÚRS 2016-11

výkaz výměr: 4,3*2*5 43,000
4,5*2 9,000
4,4*2 8,800
4,3*2 8,600
4,4*2 8,800

783: Nátěry 4 759

7837; Nátěry tesařských konstrukcí 4 759
561. 783783401 Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním barva m2 71,304 67 4 759 ÚRS 2016-11

dražší základní

výkaz výměr: 54,1*2*0.05*6,25 33,813
54,1*0,03*2*6,25 20,288
78,2*0,03*2 4,692
78.2*2*0,08 12,512

S: Sanační opatření 12 680 411

SX-C: SPÁROVÁNÍ LÍCOVÉHO ZDIVÁ 1976 645
562. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu | m2 87,270 _ 150 13 061 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 872,7*0,1

563. 629995211.AH Očištění vnějších ploch otryskáním pískem m2

87,270

872,700 124 I 107 822 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: S4-1; 0,2 0,200
S4-1; 1,2 1,200
S4-1; 1,4 1,400
S4-1; 1,4 1,400
S4-1; 1,6 1,600
S4-1; 1,6 1,600
S4-1; 1,8 1,800
S4-1; 2,4 2,400
S4-1; 2,5 2.500
S4-1; 2,7 2,700
S4-1; 2,8 2,800
S4-l;3 3,000
S4-1; 3,7 3,700
S4-1; 4 4,000

www.svizn.com 48 z 67 31.10.2018



N
>» v I / « t o ni

Poř. Kód Popis Popis pokračováni Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

564. 985131311.AH1

565. 978019321

566. 938903116

S4-1; 4
54-1: 4.2

S4-1; 4,4
S4-1; 4,4
S4-l;4,9
S4-1; 5.6

S4-1: 5,9
S4-1; 6,4
S4-1; 7.2
S4-1; 7.3

54-1; 7,4
S4-1; 7.6
S4-1; 7.6
54-1; 8.4
54-1: 9,7

S4-1; 9,7
S4-1; 10
54-1; 10.3

54-1: 10,5
54-1:10.6
S4-1; 11,9
54-1; 13

54-1: 13.1
S4-1: 16,1
S4-1; 17
54-1; 17,4

54-1; 17,6
S4-1; 18,4
54-1; 24.6

S4-l;26,8
54-1: 45,9
54-1; 76.9
54-1; 192.6
54-1; 205

Mechanické očištění ploch

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až

5 rozsahu do 10%

Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel

Výkaz výměr: 872,7*0,05

567. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou

568. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém, odhad

5% plochy

Výkaz výměr: 872.7*0,05*0,16

569. XAH.002 [Cihla šancovka

570. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

571. 985233131 JJprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2

572.l985131311.AH lOčištění ^párovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem

4.000

4.200
4,400
4.400
4.900

5.600
5.900
6.400
7.200
7,300
7.400
7.600
7,600

8.400
9,700

9,700
10.000

10,300
10,500

10,600
11.900
13.000
13.100

16.100
17.000
17.400

17.600
18.400
24.600
26,800
45.900
76.900

192,600
205.000

SX-D: OOZDĚNÍ DEGRADOVANÉHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ /ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH MATERIÁLOVÝCH ÚPRAV

m2 872,700 93 81301 odvozeno ÚRS

m2 872.700 17 15 255 ÚRS 2016-11

m2 43,635 425 18 566 ÚRS 2016-11

m2

43,635

872,700 81 70 811 odvozeno ÚRS

m3 6,982 14 120 98 583 ÚRS 2016-11

m3

6,982
6,982] _ 16 192 113 053 vlastní

m2 872,700 1070 933 964 ÚRS 2016-11

m2 872,7001_ 335 291 936 ÚRS 2016-11

m2 872,700L 266 232 295 odvozeno ÚRS

243 847

www.svi2n.com 49 z 67 31.10.2018



Praha
N

www

Poř. Kód Popis Popis pokračováni Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

výkaz výměr: S4-3; 0.1
S4-3; 0,2

S4-3; 0,3

S4-3; 0,3

0,100

0,200

0,300
0,300

' 573. XAH.OOl jOdstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá j m2 1

1 1
30,800 280 8 624 vlastní

Výkaz výměr: S4>2; 0,1 0,100
S4-2; 0.7 0,700
S4-2; 0.8 0,800
S4-2; 0,9 0,900
S4-2: 1 1,000
S4-2; 1,1 1,100
S4-2; 1,3 1,300
S4-2; 1,4 1,400
S4-2; 1,8 1,800
S4-2; 1.9 1,900
S4-2; 3,5 3,500
S4-2; 7,4 7,400
S4-2; 8,9 8,900

574. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 3,080 150 1 461 i odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 30,8*0,1 3,080
575. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 1,540 425 655 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 30,8*0,05 1,540
576. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 30,800 81 2 499 odvozeno ÚRS

577. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 4,928 14 120 69 585 ÚRS 2016-fl

výkaz výměr: 30,8*0,16 4,928
578. XAH.002 Cihla šancovka m3 4,928 16 192 j 79 794 vlastní

579. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 124,000 2ir 26 I55T ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: "30,8*4
124 124,000

580. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 30,800 1070 32 962 ÚRS 2016-11

581. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 30,800 335 10 303 ÚRS 2016-11

582. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 30,800 266 8 198 odvozeno ÚRS

583. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 30,800 150 4 610 ' odvozeno ÚRS

SX-E: DOZDÉNÍ CHYBĚJÍCÍHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ 1 189 483
584.

1
XAH.OOl Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá m2 11,610 28Ö1 3 251 vlastní

Výkaz výměr: 116,1*0,1 11,610
585. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 11,610 150 j 1 738 odvozeno ÚRS

586. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 5,805 425T 2 470 1 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 116,1*0,05 5,805
587. [985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 116,100 81] 9 420 odvozeno ÚRS

www.svtzn.com 50 z 67 31.10.2018



N
wiv .svi/n .i oni

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra

S4-3; 0,3 0.300

S4-3; 0.3 0.300

S4-3; 0.4 0,400

S4-3; 0,4 0,400

S4-3; 0,5 0,500

S4-3; 0,6 0,600

54-3; 0,7 0,700

54-3; 1.1 1,100

54-3; 1.3 1,300

54-3; 1,8 1,800

54-3; 3,5 3,500

54-3: 3,7 3.700

54-3; 3,8 3,800

54-3; 3.9 3,900

54-3; 4,6 4,600

54-3; 8,6 8,600

54-3; 17 17,000

54-3; 17 17,000

54-3; 21,2 21,200

54-3: 24,5 24,500

Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 25,824

54-3; 0,1*0,16 0,016

54-3; 0,2*0,16 0,032

54-3; 0,3*0,16 0,048

54-3; 0,3*0,16 0,048

54-3; 0,3*0,16 0,048

54-3; 0,3*0,16 0,048

S4-3; 0,4*0,16 0,064

54-3: 0,4*0,16 0,064

54-3; 0,5*0,16 0.080

54-3; 0,6*0,16 0,096

54-3:0,7*0,16 0,112

54-3; 1,1*0,16 0,176

54-3; 1,3*0,16 0,208

54-3; 1,8*0,16 0,286

54-3; 3,5*0,16 0,560

54-3; 3,7*0,16 0,592

54-3; 3,8*0,32 1,216

54-3; 3,9*0,16 0,624

54-3; 4,6*0,16 0,736

54-3; 8,6*0,16 1,376

54-3; 17*0,32 5,440

54-3; 17*0,16 2,720

54-3; 21,2*0,16 3.392

54-3:24,5*0,32 7,840

Cihla šancovka m3 ■ 25,824

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 928,400

r: 116,1*4 464,400

464 464,000

Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 1 116,100

Jedn. cena Cena Cen. soustava

588. 985221101

589. XAH.002

590.^973031325

591. 985232113

14 120 364 644 ÚRS 2016-11

16 192

211

1070

418 142

195 827

124 250

vlastní

ÚRS 2016-11

URS 2016-1

www.svizn.com 51 z 67 31.10.2018



I I k ü v a 1 1 (I <) 0
N

W w . V I 2 II

Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

592. 985233131 'Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 | 1 ni2 1 116,1001 335 1 38 838 P ÚRS 2016-11

593. |985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem | 1 m2 116,100 266 1 30 903T odvozeno ÚRS

SX-F: PŘEZDĚNÍ CHYBĚjICÍH NEBO DEGRADOVANÝCH ČÁSTÍ PODK ADNÍHO ZDIVÁ 7 243 292
594. I985221023.AH |Postupné rozebírání cihelného zdivá přes 3 m3 | m3 1 114,6001 2 290 1 262 428 i odvozeno ÚRS

Výkaz výměr; Odstranění degradovaného zdivá

koruny opěrné zdi

4,9+9,7+8.1+8,1+1+25,9+4,1+3,9+4,4+6,4+10,8+6+2,7+18,6 114,600
595. 985131111.AH [Očištění spár tlakovou vodou m2 143,2501 81 1 11 623 1 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr : 114,6/0,8 143,250
596. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 203,900 17 988 3 667 692 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr;: Přezdění a doplnění degradovaného

zdivá koruny opěrné zdi
-

3,7+4,9+21,6+8,1+26,7+3,1+3,6+20,8+4,1,3,3+37.7*18,2+10,S+22,Z*3,8+10,3+1 203,900
597. XAH.002 Cihla šancovka m3 203,900 16 192 1 3 301 549 vlastní

SX-H: KAMENNÉ ZDiVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKU 20 189
598. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch m2 17,200 93 1602 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 54-4; 0,5 0,500
S4-4; 2 2,000
S4-4; 2,1 2,100
S4-4; 2,2 2,200
S4-4; 2,3 2,300
S4-4; 2,3 2,300
S4-4; 2,9 2,900
54-4; 2,9 2,900

599. XAH.lOO Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí

kamenného zdivá
m2 3,440 450 ' 1548 vlastní

Výkaz výměr: 17,2*0,2 3,440
600. XAH.004 Spárováni a doplnění nesoudržných částí flexibilním lepidlem m2 3,440 1340 4 610 vlastní

601. 985131311.AH2 Očištění kamenných bloků od případných zbytků flexibilního lepidla vodou a

kartáčem
m2 3,440~ 133 458 odvozeno ÚRS

602. XAH.005 ^Doplnění chybějících částí kamenných bloků do původního objemu kamenickým

,tmelem
m2 3,440 3 480 j 11 971 vlastní

SX-K: ZPEVNĚNÍ A DOZDĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ROZPĚRNÝCH OBLOUKU 1 757 039
603. 985221023.AH Postupné rozebírání cihelného zdivá přes 3 m3 m3 23,460 2 290 ' 53 722 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Levá strana 5x oprava stávajících oblouků -

6,2*0,5*4,6 14,260
Pravá strana 3x oprava stávajících oblouků

4*0,5*4,6 9,200
604. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 11,360 150 1 1700l odvozeno ÚRS

Výkaz výměr; 113,6*0,1 11,360
605. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 5,680 425 1 2 417 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 113,6*0,05

www.svi2n.com 52 z 67 31,10.2018



N
v I • č k v 110 0O Pi

Poř. Kód Popis Popis pokračování

www s v > / n 'O

Mi Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

m2 57,600 81 4 674 odvozeno ÚRS

36,000

m3

21,600

4,608 17 988 82 887 ÚRS 2016-11

2,880

m3
1,728

35,700 17 988 642 161 odvozeno ÚRS

21,700

m3

14,000

40,308 16 192 652 667 vlastní

kus

40,308

230,400 211 48 598 ÚRS 2016-11

m2

230,400

160,520 1070 171 789 ÚRS 2016-11

m2

71,000
42,600

28,520
18,400

160,520 335 53 697 ÚRS 2016-11

m2 160,520 266 42 727 odvozeno ÚRS

m3 7,100 18 349

249 915

130 279 odvozeno ÚRS

m3

7,100

7,100 16 192 114 963 vlastní

m2 7,100 451 3 199 ÚRS 2016-11

m2

7,100

7,100 108 764 ÚRS 201 S-ll

m2 7,100 100 710 vlastní

606. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou

Výkaz výměr; Levá strana 5x oprava stávajících oblouků

(3,6j^2*S
Pravá strana 3x oprava stávajících oblouků

(3,6)*2»3

607. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty ■ vč. provázání s původním zdivém

výkaz výměr; Levá strana Sx oprava stávajících oblouků

3,6*2*5*0.16'0.5
Pravá strana 3x oprava stávajících oblouků

3,6*2*3*0,16*0,5

608. 985221101.AH Doplnění koruny zdivá cihlami do aktivované malty na plocho - vč. provázání s

původním zdivém

Výkaz výměr; Levá strana 5x oprava stávajících oblouků

3,5*6,2
Pravá strana 3x oprava stávajících oblouků

3,5*4

609. XAH.002 Cihla šancovka

výkaz výměr: 4,608+35,7

610. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

Výkaz výměr; 57,6*4

611. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2

Výkaz výměr; {3,5+3,6)*2*5
(3,5+3,6)*2*3

6,2*4,6
4*4,6

Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2612. 985233131

613. 985131311.AH

614. 317231618.AH

Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem

SX-L: OBNOVENÍ A NOVÉ VYZDĚNÍ ROZPĚRNÝCH OBLOUKU

Zdění klenby

výkaz výměr; Pravá strana Ix nový oblouk
(3,5+3,6)*l

615. XAH.002 Cihla šancovka

616. 411353101 Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce

Výkaz výměr; 7,1*1

617. 411353102 Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce

618. XAH.028 Příplatek k bednění klenbového tvaru za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce

4.D.1.1.04: Výrobky

4.D.1.1.4.01: Zámečnické výrobky

977 351

118 734

vYvvw.svizn.com 53 z 67 31.10.2018



i í /: k o 110 00 f> t h
N

ww.ivi^ii.rom

Poř. Kód Popis Popis pokračování Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

619. Z4-01-02

620. Z4-03

4.D.1.1.4.Q1.01: Zámečnické výrobky

; Kovová okenní mříž, Materiál; železo, Rozměry 1100x2390 mm, Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kovová okenní mříž. Materiál: železo. Rozměry 1100x1580 mm. Navrhované

opatření: novotvar, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

2,000 44 479

1.000 29 777

_n8 734

88 957 vlastní

vlastní

621. K4-01

622. K4-02

4.D.l.1.4.02: Kamenické výrobky

4.D.1.1.4.02.01: Kamenické výrobky

Kamenný žlab. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: 300x150x1300

mm. Navrhované opatření: - novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenný žlab. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry; 300x150x1600

mm. Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000

1,000

8 081

8 288 !

732 769

8 081

8 288

vlastní

vlastní

623. K4-03 Kamenný žlab, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: 300x150x1400

mm, Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
1,000 7 252 ' 7 252 vlastní

624, K4-04 Kamenný žlab, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: 300x150x1500

mm. Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 7 770 vlastní

625. K4-05 Kamenný žlab, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: 300x150x1400

mm. Navrhované opatření: ■ novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 7 252 vlastní

626. K4-06 Kamenný žlab. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry: 300x150x1400

mm, Navrhované opatření: - novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 7 252 I 7 252 vlastní

627. K4-07 Kamenný žlab, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry; 300x150x1500

mm. Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků
1,000 7 770 vlastní

628. K4-08 Kamenný žlab. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: 300x150x1700

mm. Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 8 806 I 8 806 vlastní

629. K4-09 Kamenný žlab. Materiál; jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry; 300x150x1800

mm. Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 9 324 : 9 324 vlastní

630. K4-10

631. K4-11

Kamenné dveřní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 3070x3170 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

Kamenné dveřní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 2980x2950 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000

1,000

24 000

22 800

24 000

22 800

vlastní

vlastní

www.svizn.com 54 z 67 31.10.2018



H a ¥ J ’ í k o v 110 O 0
N

íAf w . s y I /

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výméra Jedn. cena Cena Cen. soustava

632. K4-12 Kamenné okenní ostění, Materiál: pískovec, Rozměry 1620x2910 mm, Navrhované

opatření: repase in - situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 22 200 22 200 vlastní

633. K4-13 Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec, Rozměry 2980x2950 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 22 200 22 200 vlastní

634. K4-14

635. K4-15

Kamenné okenní ostění. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry; deska

1620x2100 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

Kamenná korunní římsa. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska

cca 650x800x160 mm, - celková délka 33 bm. Navrhované opatření: novotvar.

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 45 000

1,000 320 332

45 000

320 332

vlastní

vlastni

636. K4-16

637. K4-17

Kamenná deska, Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska cca

1000x1550x160 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků

Kamenný chrlič. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry: 320x400 mm.

Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000

1,000

27 024 27 024

25 140

vlastní

vlastní

638. K4-18 Kamenný chrlič. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: 320x400 mm.

Navrhované opatření: - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 25 140 25 140 vlastní

639. K4-19 Kamenné obložení soklu. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec. Rozměry: deska

cca 800x640x160 mm, - celková délka 12,5 bm. Navrhované opatření: novotvar.

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 127 138 127 138 vlastní

640. P4-01

4.D.1.1.4.03; Klempířské prvky

4.D.l.1.4.03.01: Klempířské prvky

Oplechování, Materiál: měď tl. 0,7mm, Rozměry: rozvinutá šířka 150+300 mm.

Navrhované opatření; - novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

11,400 1560

17 784

17 784 vlastní

641, D4-01

4.D.1.1.4.05: Dveře

4.D.1.1.4.05.01; Dv^re

Dvoukřídlé oblouková vrata. Materiál: křídlo - dřevo. Rozměry 2300x2580 mm,

Navrhované opatření: - novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

1,000 108 064

108 064

108 064

108 064 vlastní

4.D.1.1.05: Likvidace suti

099: Přesun hmot HSV

405 013

405 013

www.svizn.com 55 z 67 31.10.2018



t

ď v 1 i

Poř.

í k o v j 1

Kód

V
■v . 1 1 (Í 0 0 Praha 1

Popis Popis pokrafováni MJ Výměra Jedn. cena

w w w . •> v

Cena

izn.ro

099,: Přesun hmot HSV 405 013
642. [997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km 1 L ^ l 327,511, 134 43 998 ÚRS 2016-11

643. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km " ^ t

L
1 6 222,709 11 71 437 ÚRS 2016-11

Výkai výměr: 327,511*19

997013831 .Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

645. 997013115 jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím

____ mechanizace

6 222,709

327,511

327,511 428

149 345

140 234

URS 2016-11

URS 2016-11

5 SO_05: Objekt SO 05

5.D.1.1; Architektonicko stavební řešení

5.D.l.1.01: Zemní práce

001: Zemní práce

24 950 514

24 950 514

968 793

968 793

001.: Zemní práce 968 793
646. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 ■ m3 642,000 761 488 601 1 ÚRS 2016-11

výkaz výměr: Odkopání části zemního válu z důvodu

oprav částí degradovaného zdivá a nového
preulození kamenné korunní římsy

88+93+226+235 642,000
647. 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 642,000 138 88 898 ÚRS 2016-tí

výkaz výměr; Odkopání Částí zemního válu z důvodu

oprav částí degradovaného zdivá a nového
přeuložení kamenné korunní římsy
88+93+226+235 642,000

648. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 284,000 57 72 559 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 642*2 1 284,000
649. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 642,000 90 57 555 ' ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 642 642,000
650. 162201219.AH Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem m3 642,000 82 52 432 odvozeno ÚRS

za dalších lOOm

Výkaz výměr: 642 642,000
651. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 642,000 95 60 881 1 ÚRS 2016-11

652. |451504114.AH Zřízení podkladní vrstvy z jílů |
—

m2 612,667 94 57 879 ' odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Zajílovánt koruny římsy _

vrstvou jílu min. tl. 300mm

(37,6+39,9+52,2+54,l)/0,3 612,667
653. 58125110.AH Jíl 367,600 245 89 988 ' odvozeno ÚRS

www.svizn.com 56 z 67 31.10.2018



M ři v t i í k u v 3 15.11000 P f 3ha

N
Mř w . v » z n . < o ir

oř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: (37,6+39,9+52,2t54,l)’2 367,600

5.D.1.1.03: Nové konstrukce a sanace 17 669 935

003: Svislé konstrukce 27 793

0031; Zdi pozemních staveb 27 793

654. 310239211.AH Dozdění vybouraného otvoru m3 0,800 34 741 27 793 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr; Zazdívka otvoru -

0,8 0,800

009: Ostatní konstrukce a práce 2 294 328

0094: Lešení a stavební vytahy 2 294 328

655. 941321112 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do m2 2 305,000 53 122 833 ÚRS 2016-11

25 m

Výkaz výměr: 317+18+48+50+50+87+19+230+726+760 2 305,000

656. 941321211 Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD m2 345 750,000 3 1026 878 ÚRS 2016-11

den použití

Výkaz vyměř: 2305*5*30 345 750.000

657. 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v m2 2 305,000 38 87 867 ÚRS 2016-11

do 25 m

658. 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2 2 305,000 77 177 623 ÚRS 2016-11

659. 944411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití m2 345 750,000 2 760 650 ÚRS 2016-11

660. 944411811 Demontáž záchytné sítě typu A m2 2 305,000 51 118 477 ÚRS 2016-11

S: Sanační opatření 15 347 814

SX-C: SPÁROVÁNÍ LÍCOVÉHO ZDIVÁ 3 660 863

661. 938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 161,630 150 24 190 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 1616,3*0,1 161,630

662. 629995211,AH Očištění vnějších ploch otryskáním pískem _ m2 1 616,300 124 199 694 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 55-1; 0,1 0,100

S5-l;0,l 0,100

S5-1; 0,1 0,100

S5-1; 0,1 0,100

S5-1; 0,2 0,200

S5-l;0,3 0,300

55-1; 0,3 0,300

S5-1; 0,6 0,600

S5-1; 0,7 0,700

S5-1; 0,8 0,800

S5-1; 1,7 1,700

S5-1; 2,4 2,400

S5-1; 2,8 2,800

S5-1; 4,2 4,200

www.svizn.com 57 z 67 31.10.2018



N
Ví . S v I 2 11 . fottl

Poř. Kód Popis Popispokračování MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

S5-1; 6.6 6,600
55-1; 12,3 12,300
S5-1; 13,1 13,100
55-1; 14,6 14,600
55-1; 21,1 21,100
55-1; 21,7 21,700
55-1; 36,3 36,300
55-1; 39,8 39,800
55-1; 87,2 87,200
55-1; 88,5 88,500
55-1; 158,7 158,700
55-1; 178,3 178,300
55-1; 374,4 374,400
55-1; 549,3 549.300

663. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch m2 1 616,300 93] 150 575 odvozeno ÚRS

664. 978019321 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až m2 1 616,300 28 253 ÚRS 2016-11
5 rozsahu do 10% 1 L

665. 938903116 í\/ysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 80,815 425 J 34 386 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr;; 1616,3*0,05 80.81S
666. 985131111.AH [Očištění spár tlakovou vodou m2 1616,300 sTL 131147 odvozeno ÚRS

667. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém; m3 12,930 14 120 1 182 582 ÚRS 2016-11
odhad 5% plochy 1

Výkaz výměr: 1616.3*0,16*0,05 12,930

668. XAH.002 Cihla šancovka m3 12,930 16 192 209 363 vlastní

669. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 1616,300: 1 070 1 729 764 ÚRS 2016-11

670. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 1 616,300 335 540 685 ÚRS 2016-11

671. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem _ _ m2 1 616,300 266 430 227 odvozeno ÚRS

SX-D: DOZDENÍ DEGRADOVANÉHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ /ODSTRANĚNÍ NEVHODNÝCH MATERIÁLOVÝCH ÚPRAV 2 702 762

672. XAH.OOl Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá m2 348,200 280 1 97 496 vlastní

Výkal výměr: 55-2; 0,2
55-2; 0,2

S5-2; 0,2

S5-2; 0,7

S5-2; 1,3
55-2; 1,7

55-2; 1,7

55-2; 2,2
55-2; 6,1
S5-2; 6,9

55-2; 8,3
55-2; 8,9
55-2; 13,3
55-2; 34

55-2; 38,4
S5-2; 55,7

55-2; 60.2

0,200

0,200

0,200

0,700
1.300

1,700
1,700

2,200

6,100

6.900
8.300
8.900

13,300
34,000
38,400

55,700
60,200

www.svizn.com 58 2 67 31.10.2018



y J • (’ková
V

1 ^ 110 00 P 1 ,j h a 1 IV «y w 's v
h

» z n 'O

Poř. Kód Popis Popispokračováni MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

673.938121111.AH

S5-2;108,2

Odstraněnínáletovýchkřovin,dřevinatravnatéhoporostu m2

108,200

34,820 150 5211 odvozenoÚRS

674.

Výkazvýměr:348,2̂0,1

938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2

34,820

17,410 425 7 408 ÚRS 2016-11

675.

Výkaz výměr: 348,2*0,05

985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2

17,410

348,200 81 28 253 odvozeno ÚRS

676. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 55,712 14120 786 672 ÚRS 2016-11

677.
Výkaz výměr: 348,2*0,16

XAH,002 Cihla šancovka m3

55,712

55,712 16 192 902 089 vlastní

678. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 1 393,000 211 293 825 ÚRS 2016-11

679.

Výkaz výměr; "348,2*4

1393

985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2

1 393,000

348,200 1070 372 644 ÚRS 2016-11

680. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 348,200 335 116 480 ÚRS 2016-11

681. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 348,200 266 92 684 odvozeno ÚRS

682. XAH.OOl

SX E; DOZDÉNÍ CHYBĚJÍCÍHO LÍCOVÉHO ZDIVÁ

Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí zdivá m2 13,390 280

1 005 586

3 749 vlastní

683.

Výkaz výměr: 133,9*0,1

938121111.AH Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu m2

13,390

13,390 150 2 004 odvozeno ÚRS

684. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 6,695 425 2 849 ÚRS 2016-11

685.

Výkaz výměr: 133,9*0,05

985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2

6.695

133,900 81 10 865 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: SS-3;0,1
S5-3:0,2

S5-3: 0,2
S5-3;0,3

S5-3; 0.3
S5-3:0,3
S5*3; 0,4
S5-3; 0.5
S5-3; 0.5
SS-3; 0,5

S5-3:0,7
S5*3; 0.7

S5-3;0.8
S5-3; 0,9
S5-3; 0,9
S5-3; l
S5-3; 1.1

S5-3; 1,2
S5-3:1,3

$5-3; 1.6

0.100

0.200

0,200

0,300
0,300
0,300
0,400
0,500

0,500
0,500
0,700
0,700

0,800
0,900
0,900
1,000

1,100

1,200

1,300

1,600

www.svizn.com 59 z 67 31.10.2018



H u y I i k o 110 00 P f a h
N

Pof. Kód Popis Popis pokraíováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SS-3; 2,6 2,600
S5-3: 3,5 3,500
S5-3; 4,5 4,500
S5-3; 4,8 4,800
S5-3; 5,7 5,700
S5-3; 6,5 6,500
SS-3; 11,4 11,400
S5-3; 15 15,000
S5-3; 66,4 66,400

686. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 21,424' 14 120 1 302 514 1 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 133,9*0,16 21,424
687. XAH.002 Cihla Šancovka m3 21,424 16 192 346 897 1 vlastní

688. 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 535,600 211 112 974 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 133.9*4 535,600
689. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 133,900 1070 143 300 ÚRS 2016-11

690. 985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 133,900 335 44 792 ÚRS 2016-11

691. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 133,900 266 ^ 35 642 odvozeno ÚRS

SX-F: PŘEZDÉNÍ CHYBĚJÍCÍH NEBO DEGRADOVANÝCH ČÁSTÍ PODKLADNÍHO ZDIVÁ 4 915152
692. 985221023.AH Postupné rozebírání cihelného zdivá přes 3 m3 m3 134,400 ~ 2 290 307 769 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: Doplnění chybějícího nebo degradovaného podkladního zdivá opěrně zdi _

9.2+10,8+7,5+7,2+8,5+7,2+2,8+25,8+4.9+28,3+18,3+3,9 134,400
693. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 168,000 81 1 13 632 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 134,4/0.8 168,000
694. 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty - vč. provázání s původním zdivém m3 134,400 17 988 2 417 547 ÚRS 2016-11

695. XAH.002 Cihla šancovka m3 134,400 16 lojy 2 176 205 vlastní

SX-G: VÝZNAMNÉ TRHLINY VE ZDIVU 7 743
696. 938903116 Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z cihel m2 2,800 638 1 787 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: S5-4; 0,4 0,400
S5-4; 0,4 0,400
S5‘4; 0,7 0,700
S5-4; 1,3 1,300

697. 985131111.AH Očištění spár tlakovou vodou m2 2,800 101 284 odvozeno ÚRS

698. 985211113.AH Vyklínováni zdivá ostrými úlomky cihel - vč. doplnění vápennou malbou m2 2,800 355 993 odvozeno ÚRS

699. 985232113 Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 2,800 1070 2 997’ ÚRS 2016-11

700.^985233131 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 2,800 335 937 X ÚRS 2016-11

701. 985131311.AH Očištění vyspárovaného povrchu od zbytků malty vodou a kartáčem m2 2,800 266 745 odvozeno ÚRS

www.svizn.com 60z67 31.10.2018



N

Poř. Kód Popis Popis pokračování Výměra jedn. cena Cena Cen. soustava

702. 985131311.AH1

SX-H; KAMENNE 2DIVO 2 PÍSKOVCOVÝCH BLOKU

Mechanické očištění ploch m2

Výkaz výměr: S5-5; 0,7
S5-5;0.7

S5-5; 1.2
S5'5:1.2
S5-5; 1,2
S5-5; 1.3

S5-5: 1,3
S5-5; 1.5
S5-5; 1,6
S5-5; 1.7
S5-5; 1.7

SS-S; 1.7
S5-5; 1.7
S5-5: 1.7

S5-5; 1.8
S5-5;2
S5-5; 2.2
SS-S; 2,2
S5-5; 2.4

S5-5; 2.5
S5-5; 2,5
S5-5; 2,8
S5-5; 2.8
SS-S; 2,8
S5-5: 3.2
SS-S; 4,6
SS-S; 4,8

S5-5; 5,8
55-5:6,3
S5-5; 10,7

SS-S; 11
S5-5; 11
S5-5:11,1
SS-S; 13,4

SS-S; 14,3

139,400

0.700
0,700
1,200

1,200

1,200

1,300

1.300
1.500

1,600
1.700
1,700
1,700

I,700
1,700
1,800

2,000

2,200

2,200

2.400
2.500

2.500
2,800
2,800
2,800
3,200

4,600
4.800

5.800
6.300

10.700
11,000

11,000
II,100

13.400
14,300

93

163 625

12 987 odvozeno ÚRS

703. XAH.lOO Odstranění degradovaných, materiálově nevhodných a nesoudržných částí m2 27,880 450 12 546 vlastní

kamenného zdivá '

Výkaz výměr: 139,4*0,2 27,880

704. XAH.004 Spárování a doplnění nesoudržných částí flexibilním lepidlem m2 27,880 1 340 37 359 vlastní

705. 985131311-AH2 Očištěni kamenných bioků od případných zbytků flexibilního lepidia vodou a m2 27,880 133 3 711 odvozeno ÚRS

kartáčem

706. XAH.005 Doplnění chybějících částí kamenných bloků do původního objemu kamenickým m2 27,880 3 480 97 022 vlastní

tmelem

SX-I: KAMENNÉ ZDIVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKU, PŘESKLÁDÁNÍ, VÝMĚNA DEGRADOVANÝCH BLOKŮ 254 844

707. 938121111.AH Odstranění náietových křovin, dřevin a travnatého porostu m2 0,930 150 139 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: 9,3*0,1 0,930

708. |985131311.AH1 I Mechanické očištěni ploch j___ ; m2 1 9,300^ 93 866 odvozeno ÚRS

Výkaz výměr: S5-6; 4,5 4,500

www.svizn.com 61 z 67 31.10.2018



H a v I i č k o v 110 0 0 Praha N
W w w , v I 2 n

Poř. Kód

Postupnérozebíráníkamennéhozdiváprodalšípoužitído3m3-soznačenímpolohy

3 orientace kamenných bloků

Výkaz výměr: 9,3*Q,4
710. [979031111,AH ločištění cihelného a kamenného zdivá od malty

711. 311213122.AHl Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu - z původních kamenů - odhad 90%

Výkaz výměr: 3,72*0,9
712. XAH.006 ^Zdivo z nových kamenných bloků - pískovec' odhad 10%

Výkaz výměr: 3,72*04
713. 628641111.AH {kamenické opracování lícních ploch zdí a valů

714. 985131311.AH3 Očištění kamenných bloků od případných zbytků flexibilního lepidla vodou a

_____ ___________________ kartáčem

SX-J: KAMENNÉ ZDÍVO Z PÍSKOVCOVÝCH BLOKŮ, PŘESKLÁDÁNÍ STÁVAJÍd ŘÍMSY
715. 985131311.AH1 Mechanické očištění ploch

Výkai výměr; S5-7; 0,1

S5-7; 0,3
S5-7; 0,4
S5-7; 2,6

SS-7; 4,5

S5-7; 8,6

S5'7; 26 ______________________

716. 985221012 Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití do 3 m3 - s označením polohy

a orientace kamenných bloků

Výkaz výměr; 42,5*0,65*0,5

Očištění cihelného a kamenného zdivá od malty

Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu - z původních kamenů - odhad 95%

717. 979031111.AH

718. 311213122.AH1

719. XAH.006

720. 985221012.AH

721. XAH.035

Zdivo 2 nových kamenných bloků - pískovec - odhad 5%

SX-M: DOPLNĚNÍ DEGRADOVANÝCH BLOKŮ KAMENNÉ BO^ÁŽE

Postupné rozebírání kamenného zdivá

Odfrézování degradované části bloků do hloubky 10-15 cm

Výkaz výměr: 3,5+1,7

722. 985221112 Doplnění zdivá kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2

723. 58381086.AH Kámen lomový upravený štípaný pískovec

Výkaz výměr: 0,6*2,6

724. XAH.006 Zdivo z nových kamenných bloků - pískovec

Výkaz výměr: (3,5+l,7)*0,65_________________

725. '628641111.AH_____ J(amenické opracování lícních ploch zdí a valů

726. 985131311.AH3 jOčištěni kamenných bloků od případných zbytků flexibilního lepidla vodou ;

kartáčem m2

' m3 3,720' 3 413 12 698 ÚRS 2016-11

3,720
I m3 3,720 2 020 '516 odvozeno ÚRS

m3

__________

3,348 46 238 154 805 odvozeno ÚRS

3,348

— .. m3 0,372 111 693 41 550 vlastní

0,372

m2 9,300 3 741 34 794 odvozeno ÚRS

m2 9,300 266"
2 475 odvozeno ÚRS

2 169 283

-■ m2 42,500 93 3 959 odvozeno ÚRS

0,100

0,300
0,400
2,600
4,500

8,600

26,000

m3 13,813 3 413 ‘ 47 148 ÚRS 2016-11

13,813

— m3 13,813 2 020 27 909 odvozeno ÚRS

m3 13,813 39 633 547 446 J odvozeno ÚRS

m3 13,813 111 693 1 542 821 vlastní

467 955
m3 0,600 2 845 1707 odvozeno ÚRS

— m2 5,200 2 000 10 400 vlastní

5,200

m3 0,600 36 220 21 732 ÚRS 2016-11

t 1,560 22 400 1 34 944 i odvozeno ÚRS

1,560

3,380 111933 378 334 vlastní

3,380

5,200

5,200 "

19 455.. odvozeno URS

266 1 384 odvozeno ÚRS

www.svizn.com
62 z 67

31.10.2018



i v i 1 č k v ^

V
l 'S . 110 00 P r ^ h a 1 www S ¥ 1 i'n 1.0

Poř. Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

5.D.1.1.04: Výrobky 4 942 224

5.D.l.1.4.01: Zámečnické výrobky 42 000

727. Z5-01

5.D.1.1.4.01.01; Zámečnické výrobky

Kovová mříž, Materiál: železo, Rozměry 1000x1490 mm. Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 2,000 8 400

42 000

16 800 vlastní

728. Z5-02 Kovová mříž. Materiál: železo, Rozměry 1000x1490mm, Navrhované opatření: repase

in situ, - Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků _

ks 1,000 8 400 8 400 vlastní

729- Z5-03 Kovová mříž, Materiál; železo, Rozměry 1000x1490 mm, Navrhované opatření:

repase in situ, - Podrobnější specifikace; viz KNIHA prvků

ks 2,000 8 400 16 800 vlastní

S.0.1.1.4.02: Kamenické výrobky 4 644 034

730. K5-01

5.D.1.1.4.02.01: Kamenické výrobky

Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1380x2040 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ, Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 18 000

4 644 034

18 000 vlastni

731. K5-02 Kamenné okenní ostění, Materiál; pískovec, Rozměry 1380x2040 mm. Navrhované

opatření: repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 18 000 18 000 vlastní

732. K5-03 Kamenné okenní ostění. Materiál: pískovec. Rozměry 1380x2040 mm. Navrhované

opatření; repase in - situ. Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 18 000 18 000 vlastni

733. K5-04 Kamenná korunní římsa. Materiál: jemnozrnný křemenný pískovec, Rozměry: deska

cca 1000x800x270 mm, - celková délka 191 bm. Navrhované opatření: novotvar,

Podrobnější specifikace: viz KNIHA prvků

ks 1,000 4 590 034 4 590 034 vlastní

5.D.1.1.4.05: Dveře 256 190

734. D5'01

5.D.1.1.4.05.01; Dveře

Jednokřídlé dřevěné dveře. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - bez, Rozměry

1000x1760 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

ks 1,000

!

42 240

256 190

42 240 vlastní

7^5.^05-02 Jednokřídlé dřevěné dveře. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - bez. Rozměry

1000x1760 mm, - Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

Jednokřídlé dřevěné dveře. Materiál: křídlo - bez, zárubeň * dřevo, Rozměry

ks 1,000:

A.

42 240 42 240 vlastní

736. D5-03 ks 1,000 42 240 42 240 vlastní

1000x1760 mm, - Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější specifikace; viz KNIHA :

prvků __

WWW.SVi2n.com 63 Z 67 31.10.2018



s
Havlíčkova 1

V
■> . 110 o0 Praha1 www. sv

h

Poř, Kód Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

737. Id5-04 Jednokřídlé dřevěné dveře. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - bez. Rozměry

1000x1760 mm, - Navrhované opatření: odstranění, Podrobnější specifikace: viz

KNIHA prvků
..

ks 1,000 j 2 750 2 750 vlastní

738. .D5-05 Jednokřídlé dřevěné dveře. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - bez. Rozměry
11000x1760 mm, - Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA

[prvků J

Jednokřídlé dřevěné dveře, Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - bez. Rozměry

1000x1760 mm, - Navrhované opatření: novotvar. Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

ks I 1,000 42 240 42 240

1,000 42 240 42 240

vlastní

vlastní

740. D5-07 Jednokřídlé dřevěné dveře. Materiál: křídlo - dřevo, zárubeň - bez, Rozměry

1000x1760 mm, - Navrhované opatření: novotvar, Podrobnější specifikace: viz KNIHA

prvků

ks 1,000 42 240 42 240 vlastní

5.D.1.1.05: Likvidace suti 1 369 562

099: Přesun hmot HSV 1 369 562

099.: Přesun hmot HSV 1 369 562

741. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím

mechanizace l
t 397,191 428 170 069 ÚRS 2016-11

742. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 7 546,629 134 1 013 814 ÚRS 2016-11

Výkaz výměr: 397,191*19

743. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

7 546,629

397,191 11 4 560 ÚRS 2016-11

- --------1 —

744. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 397,191 456 181119 ÚRS 2016-11

6 VRN: Objekt SO 01 - SO 05 2 296 000

e.VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 296 000

6.VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 296 000

VOl: Průzkumné a geodetické práce 105 000

VOl.; Průzkumné a geodetické práce 105 000

www.svizn.com 64 z 67 31.10.2018



N
«. V I / fi ' ■. in

Poř. Kód Popis Popis pokračování Výméra Jedn. cena Cena Cen. soustava

745. 9.V01 001 Průzkumné práce jinde nespecifikované Veškeré práce související se zjištěním a popisem skutečného

stavu objektu během realizace stavby nad rámec průzkumů,

které bylo vzhledem k povaze provozu objektu možné provést

ve fázi zhotovení projektové dokumentace pro provádění

stavby, především průzkumné práce během invazivních zásahů

do konstrukčních částí objektů. Cena za soubor se stanovuje na

základě projektové dokumentace pro provádění stavby a

zvoleného definitivního technologického postupu dodavatele.

soubor 1,000 30 000 30 000 vlastní

746, 9.V01 002 Inženýrsko-geologický průzkum Veškeré práce související se zjištěním a popisem inzenýrsko-

geologických poomérů během realizace stavby nad rámec

průzkumů, které bylo vzhledem k povaze provozu objektu

možné provést ve fázi zhotovení projektové dokumentace pro

provádění stavby, především průzkumné práce předcházející

invazivním zásahům za účelem zakládání nebo podchytávání

zásahů. Cena za soubor se stanovuje na základě projektové

dokumentace pro provádění stavby a zvoleného definitivního

technologického postupu dodavatele.

soubor 1,000 10 000 10 000 vlastní

747, 9.V01 003 Měření (monitoring) hlukové hladiny Veškerá akustická měření za účelem prokázání dodržení soubor

hygienických předpisů ve vnitřním i vnějším prostředí stavby, a

to po dokončení stavby i během její realizace.

1,000 10 000 10 000 vlastní

748. 9.V01 004 Geodetické práce při provádění stavby Veškeré geodetické činnosti spojené s vytyčením stavebních soubor

objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí.

1,000 30 000 30 000 vlastní

749. 9.V01_005 Geodetické práce po výstavbě Veškeré geodetické činnosti spojené se zdokumentováním soubor

skutečného provedení stavby stavebních objektů, inženýrských

objektů a inženýrských sítí.

1,000 20 000 20 000 vlastní

750. 9.V01_006 Rozbor vody soubor 1,000 5 000 5 000 vlastní

751. 9.V02 001

752. 9.V02 002

V02: Projektové práce

V02.: Projektové práce

Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v

rozsahu a podrobnosti dle zadávací dokumentace. Dodavatel

provádí tyto projekční práce průběžně po celou dobu realizace

stavby.

■ Dodavatelská dokumentace jinde neuvedená: dokumentace pro pomocné práce a

konstrukce, výrobně - - technická dokumentace, dokumentace výrobků dodaných na

stavbu, výkresy prefabrikátů a montážní / dokumentace.

soubor

soubor

1,000

1,000

100 000

40 000

140 000

140 000

100 000

40 000

vlastní

vlastní

vyww.svizn.com 65 z 67 31.10.2018



Havlíčkova iS, 110 no Praha 1

N
vI zo, ffjm

Poř. Kód Popis Popispokračováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

753. V03 001

V03: Zařízení staveniště

VOS.: Zařízení staveniště

1800 000

1 800 000
POPISOVÁ_POLOŽKA_pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny

zahrnout: dopravu, montáž, - demontáž, nájem a průběžnou údržbu veškerých

zařízení a materiálů. Délka využití jednotlivých / zařízení vychází z harmonogramu

dodavatele stavby, tuto délku je nutné zohlednit do jednotkové ceny - jenotlivých

zařízení.

jejího vyklizení ještě před zahájením bouracích prací.

vlastní

754. 9.V03 _002 Připojení zařízení stavby na média soubor 1,000 50 000 50 000 vlastní

755. 9.V03 _003 Zařízení staveniště (např. WC mobilní, stavební buňky, sklady, oplocení, shoz suti,

stavební výtah, - autojeřáb, osvětlení, ostraha, zábory...)

Návrh zařízení staveniště provede dodavatel stavby, daný návrh

zohlední do jednotkové ceny této položky.

soubor 1,000 1 600 000 1 600 000 vlastní

756. 9.V03._004 Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm vč. ochrana stávajících inženýrských sítí před poškozením a

ochrany stromů, porostů a ploch pro vegetaci při

stavebních Činnostech

soubor 1,000 " i5o"boo 150 000 vlastní

V04: inženýrská činnost a zkoušky 100 000

757. 9.V04._001

V04.: Inženýrská činnost a zkoušky

Inženýrská činnost Zajištění veškerých činností vyplývající z budoucí smlouvy o dílo. soubor 1,000 50 000

100 000

50 000 vlastní

758. 9.V04__002 Vešekeré zkoušky jinde neuvedené vč uvedení stavby do provozu Včetně zaškolení obsluhy, zhotovení provozních řádů,

naprogramování systému jinde neuvedených

soubor 1,000 30 000 30 000 vlastní

759. 9.V04._003 Doklady potřebné ke kolaudaci jinde neuvedené Veškeré jiné administrativní a správní úkony vyplývající ze

zadávací dokumentace veřejné zakázky nutné k řádnému

dokončení a předání díla.

soubor 1,000 20 000 20 000 vlastní

V05: Ostatní náklady 111000

V05.: Ostatní náklady 111 000

760. 9.V05_.001 Kropení konstrukcí, suti vodou při bouracích pracích pro zamezení prašnosti soubor 1,000 10 000 10 000 vlastní

761. 9.V05..002 Čištění přilehlých komunikací, chodníků Čištění bude prováděno při znečištění, předoklad 2x týdně soubor 1,000 30 000 30 000 vlastní

762. 9.V05_.003 Čištění vozidel při výjezdu ze staveniště soubor 1,000 ^ 20 ÓOO 20 000 vlastní

763. 9.vos..004 Informační systém zařízení staveniště soubor 1,000 21 000 21000 vlastní

764. 9.V05..005 Vyklizení objektu od případných stávajících zbytků stavebního materiálu, suti,

odpadů atd. před - zahájením stavby, včetně jejich likvidace

Jedná se o materiál volně se nacházející v objektu a jeho okolí v

podobě stavební suti, který bude ze stavby odstraněn v rámci

soubor 1,000 10 000 10 000 vlastní

www.svizn.com 66 z 67 31.10.2018



H a v J « '■ kov 11000 Píaha 1

N
w w w 'y v i / ri . c o m

Kód Popis Popispokračování MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

765. 9.V05006 Vzorkování-Jindeneuvedené Vzorkováníveškerýchtypů,materiálů,povrchovýchúprava soubor

barevností stavebních konstrukcí a prvků za účelem jejich

odsouhlasení investorským technickým dozorem a autorským

dozorem

1,000 20 000 20 000 vlastní

V06: BOZP 40 000

766. 9.V06_001

V06.: BOZP

Ochranné pomůcky pro pohyb osob na staveništi soubor 1,000 10 000

40 000

10 000 vlastní

767. 9.V06_002 Bezpečnostní prvky jinde neuvedené v souladu s plánem BOZP soubor 1,000 10 000 10 000 vlastní

768, 9.V06_003 Zajištění bezpečí v okolí všech výkopů pomocí ochranných, záchytných a výstražných soubor 1,000 20 000 20 000 vlastní

prvků

www.svizn.com 67 z 67 31.10.2018



Veřejná zakázka: „Oživení pevnosti Josefov“

MÉSIČNi HARMONOGRAM PRACÍ VČ. PLATEBNÍHO KALENDÁŘE

Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021

Měsíc Měsíc Měsíc

slo Objekt v tis. Kč 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11

)01 Bastion IV - vnitřní plenta 28 813 388.07 Kč 28 813 1 700 1 700 1 700 1 700 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 300 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 200 1 200 1 113

)02 Bastion IV - vnější plenta 23 882 154,54 Kč 23 882 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 400 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 282

)03 Prachárna v Bastionu IV 5 247 184,11 Kč 5 247 600 600 600 600 600 600 600 600 447

) 04 Část kurtin mezi bastionem III a IV 17 359 566,53 Kč 17 360 1 400 1 500 1 550 1 600 1 450 1 450 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 410

)05 Ravelin XIII 24 950 513,56 Kč 24 951 730 730 700 700 700 700 730 730 800 700 700 700 700 700 700 800 800 700 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 531

RN VRN: Objekt SO 01-05 2 296 000,00 Kč 2 296 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 70 70 70 70 66

CELKEM 102 548 806.81 KČ 102 549 3 175 3 275 3 325 3 375 3 355 3 355 3 275 3 275 3 275 3 275 3 305 3 315 3 375 3 375 3 375 3 375 3 375 3 375 3 375 3 275 3 275 3 288 3 275 3 275 3 275 3 275 3 270 3 270 3 270 3 270 3 326

Předpokládaný termín zahájení plnění: 5/2019
Předpokládaný termín dokončení plnění: 11/2021





Příloha č. 2 ZD

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), s

názvem

„Oživení pevnosti Josefov"

Seznam poddodavatelů. jiných osob, prokazujících kvalifikaci účastníka:

Obchodní firma/Název: Swissman a.s.

Sídlo/místo podnikání: Praha 5 - Hlubočepy, Na Zlíchově 228/4, PSČ 15200
IČ/DIČ: 25607618/CZ25607618

Osoba oprávněná za poddodavatele jednat:

Kontaktní osoba:

Tel.

E-mail:

Popis části technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti prokazované výše uvedeným

poddodavatelem: část technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

Min. 1 dokončená stavební zakázka, jejímž předmětem byly opravy, rekonstrukce nebo udržovací

práce staveb, jež jsou kulturními památkami zapsanými v ústředním seznamu kulturních památek ČR

ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů nebo

obdobné kategorii staveb používající stejný stupeň památkové ochrany dle legislativy členských zemí

EU. Finanční objem každé takové stavební zakázky musí činit min. 40 mil. Kč bez DPH

Určení částí veřejné zakázky, které účastník hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů:

V souladu s požadavkem zadavatele tímto níže určujeme části veřejné zakázky, které hodláme plnit

prostřednictvím poddodavatelů a/nebo předkládáme seznam konkrétních poddodavatelů, kteří nám
jsou v době podání nabídky známi.

Určení částí veřejné zakázky, které hodláme plnit prostřednictvím poddodavatelů:

1. Část stavebních úprav stávajících objektů hradeb pevnosti Josefov. Objekty, jsou součástí

areálu nemovité kulturní památky „Městské opevnění II., Horní pevnost".

Seznam poddodavatelů, kteří jsou nám v době podání nabídky známi.

Obchodní firma/Název: Swissman a.s.
Sídlo/místo podnikání: Praha 5 - Hlubočepy, Na Zlíchově 228/4, PSČ 15200

IČ/DIČ: 25607618/CZ25607618

Osoba oprávněná za p

Kontaktní osoba:

Tel.

E-mail:



Příloha č. 2 ZD

Popis části, kterou bude poddodavatel plnit: Část stavebních úprav stávajících objektů hradeb

pevnosti Josefov. Objekty, jsou součástí areálu nemovité kulturní památky „Městské opevnění II.,

Horní pevnost".

V Litoměřicích dne 31.10.2018

Podpis osoby oprávněně za účastníka


